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PRESTACAO DE CONTAS
TERMO DE FOMENTO N° 02/2022
TERCEIRA PARCELA
REFERENTE AO MES DE JUNHO/2022

ASSOCIAGAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS
DE JOAO MONLEVADE



ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE JOAD
MONLEVADE
ESCOLA DE EDUCACAO ESPECIAL MARIA SENHORINHA
Rua Palmas, 234, Bai, Joiio Monlevade — MG. CEP: 3590-314 CNPJ N°19.155.282/0001-24

email: teleapaejm(@yahoo.com.br - Fone:{031)3851 3952

ANEXO 1
OFiCI0 DE ENCAMINHAMENTO DE PRESTACAD DE CONTAS

Oficio N° 03/2022

Jodo Menlevads, 07 de julho de 2022
ima. Sr®
Rita de Cassia Andrade Ottoni

Gestora de Parcerias - Prefeitura Municipal de Jodo Monlevade

Assunto: Prestag@o de Contas - Termo de Fomento n® 02/2022 — Parcela N° 03
Prezada Sr®,

Encaminhamos a V. 8. a documentacéo referente 3 preStag:éo de contas composta dos seguintes
anexos:

- Relatério de Execugao do Objeto — REO — Anexo 1i;

- Relatdrio de Execugdo Financeira - REF — Anexo il;

- Declaragao de guarda dos originais dos documentos — Anexo iV:
- Declaragao da realizagao da contabilizagdo dos recursos — Anexo V.

Atenciosamente,

Pm#‘ da OSC%

ira Pires Cardoso
dets 1
; 10.587.
&%-,6“?0.424.516-16

Recebido em: 12, 710%F 12022 ResponsévaL ¢, Mowve,



ASSOCIACAO DE PAISE AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE JOAD
MONLEVADE
: ESCOLA DE EDUCACAQ ESPECIAL MARIA SENHORINHA
Rua Palmas, 234, Baii, Joiio Monlevade - MG. CEP: 3590-314 CNPJ N°19.155.282/0001-24
email- teleapaejm@vahoo.com.br - Fone-(031)3851 3952

RELATORIO
DE
EXECUCAO
DO OBJETO

v efeitura Munitipal de Jedo Monievade
CONFERE COM O ORIGINAL

Data; A I . x L [ R

. Raminie Moreira:Matr 11104
Assinstura/Nome /Matricula
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ASSOCIACAQ DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE JOAD
MONLEVADE
ESCOLA DE EDUCACAO ESPECIAL MARIA SENHORINHA
Rua Palmas, 234, Bai, Joiio Monlevade — MG. CEP: 3590-314 CNPJ N°19.155.282/0001-24
email: teleapaejm(@yahoo.com.br - Fome03113851.3952

ANEXO Il
RELATORIO DE EXECUGAO DO OBJETO - (REO)

ASSOCIACAQ DE PAIS E AMIGOS DOS
G5C FARGCENA EXCEPCIONAIS DE JOAO MONLEVADE
19.155.282/0001-24
CNPJ
O presente Termo de Fomento tem por objetiv
possibilitar a reslizaciio de atendimento integral
criancas, adolescentes e adultos com deficiéncia
OBJETO DA PARCERIA intelectual e maltipila, com difusdo neuromotora e

diversas sindromes, nas areas da assisténcia social e
satde, uma vez que se trata de atendimento gratuito,
para ftratamento terapéntico e socioassistencial,
conforme detalhado no plano de trabalho.

PERIODO DE EXECUGAO | JUNHO/2022

TIPO DE PARCERIA ( ) COLABORAGAO (X) FOMENTO ( ) COOPERACAO

VALOR TOTAL REPASSE | R$ 372.000,00

: PARCELA N° 03
PRESTACAO DE CONTAS | VALOR: R$ 15.500,00
DATA DO REPASSE: 05/07/2022

Prefeitura Munitipal de Jodo Menlevade
CONFERE COM @ ORIGINAL

Data; 1 7.0% .82
............... R nmiui:mreimmwmm@m

Assinisture/Neme/Matricula




ASSOCIACAQ DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE JOAD
MONLEVADE
ESCOLA DE EDUCACAQ ESPECIAL MARIA SENHORINHA
- & Rua Palmas, 234, Bai, Joio Monlevade — MG. CEP: 3590-314 CNPIN®19,155.282/0001-24

g e email: teleapaejm@yahoo.com.br - Fone-(031)3851 3952
DESCRICAO DO OBJETO DA PARCERIA:

*.
0.0

~ Objetivo Geral: Possibilitar a realizagéo de atendimento integral a criangas,

adolescentes e aduftos com deficiéncia intelectual e multipla, com difusdo neuromotora
e diversas sindromes, nas reas da assisténcia social e satde, uma vez que se trata de|
ftendimento gratuito, para tratamento terapéutico e socioassistencial.

~ Objetivos especificos: Garantir o pagamento dos profissionais das &areas de|
coordenagéo de projetos, fisioterapia, fonoaudiologia, oficinas de danca, em atendimento
as pessoas com deficiéncia intelectual e multipla e suas familias

Prestar servicos de operagdo e superviséo de telemarketing, com o intuito d
arrecadar receitas por doagdes para a manutengé@o das despesas integrais d
entidade;

Prestar servigos nas areas afins, visando assegurar uma melhor qualidade de vidaﬂ
para as pessoas com deficiéncia intelectual e mdiltipla;

Assegurar a convivéncia familiar e comunitaria;

Promover acessos a beneficios, programas de transferéncia de renda e outroj
servigos socioassistenciais das demais politicas publicas setoriais e do Sistem
de Garantia de Direitos;

Elaborar, analisar e executar projetos para a obtengo de recursos financeiros que
vao adequar e equipar o ambiente para o desenvolvimento de propostasﬂ
diversificadas;

Atender pacientes com deficiéncia Neurofuncional e orientacdo aos pais e
monitores, com atendimento Interdisciplinar e multidisciplinar:

Atender individualmente ou em grupo os pacientes com deﬁciéncia Intelectual e
ou Multipla e crientacbes a familia e monitoras:

e : e T3 Ferreira
Preieitura Munitipal de Jode Mcnlevace Ples‘de“t%.faﬁ'f
CONFERE COM O ORIGINAL ' g&.%‘gé.uw

Data. \3 /7.9t /—23?_
Raminie Moreira - Matr, 11704 Q-P)

Assin .trra/Neme /Matriculs

e ——————— .




ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE JOAD

MONLEVADE

ESCOLA DE EDUCACAO ESPECIAL MARIA SENHORINHA

-,% & Rua Palmas, 234, Bm':3 Jodo Moqlevade— MG. CEP: 359Ml4 CI}IPJ N°19.155.282/0001-24
- Joko -t email: teleapaejm@yahoo.com.br - Fore:{031)3851 3952
2 - PUBLICO-ALVO E ALCANCE DAS METAS
QUANTIDADE | NUMERO DE c%“:’;':‘"cge"g O | JUSTIFICATIVA {(QUANDO
META/OBJETIVO PREVISTA PESSOAS PROGRAMADAS NAO ATENDER A
ATENDIDAS (X )SIM { )NAO QUANTIDADE PREVISTA)
Promover a Média total de 50 SIM
prestacéo de sessbes/més.
icos de 147
Eusioterapia e
Média de 30 SiM
alunos por més.
40
SiM
Toda
comunidade da
APAE de Joado
Monlevade
Educacdo e
Assisténcia
Social.
Promover a SiM
prestacéo de Média de 130
servicos de ligagdes /més
Telemarketing
para arrecadacao
de fundos para
custear as demais
despesas da
entidade, no .
latendimento de
todas as
ividades
izadas. 3851-
933 - 3851-2831
3851-5007

Data;

Prefeitura Municipal de Jodo Mcnievade
CONFERE COM O ORIGINAL

11 /0?‘ /13

Raminie Moreira - Matr. 11704

Assinitera/Neme/Matricula




ASSOCIATADO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE JOAD
MONLEVADE
ESCOLA DE EDUCACAQ ESPECIAL MARIA SENHORINHA
’9@ 'g Rua Palmas, 234, Bai, Joio Monlevade — MG. CEP: 3590-314 CNPJ N®19.155.282/0001-24
-~ Sl W email: teleapaejm@yahoo.com.br - Fone{031)3851.3952

Prover o servigo Toda SiM
telefonia e comunidade da
internet da APAE | APAE de Jodo
Telefones: 3851- Monlevade.
5007
3851-4933 -
3851-2831

Transportar Média de 15 35 SIM
alunos da APAE alunos e
que necessitam usuarios/dia.
de atendimento
clinico realizado
na sede ou

' lexternamente.
Placas dos
veiculos: HNC
5578, HLF
6829 e QUV
2482

Transportar Média de 10 SIM
profissionais da visitas aos
APAE para fazen usuarios/més
entrega das|

tividades
tsoolares -PET
Placas dos
veiculos: HNC
5578, HLF
6829 e QUV
2482

-

Prefeitura Municipal de Jodo Mcnlevade
CONFERE COM O ORIGINAL

Data; {3 s o3 /3
,Raminkﬂm&:@!malllﬂﬁ.. S N

Aniu.lt_un /Neme /Matricula




ASSOCIACAQ DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE JOAD
MONLEVADE
ESCOLA DE EDUCACAQ ESPECIAL MARIA SENHORINHA
Rua Palmas, 234, Bai, Joiio Monlevade — MG. CEP: 3590-314 CNPJ N°19.155.282/0001-24

email: teleapaejm@yahoo.com.br - Fone-(31)3851 3952

3 - AGOES PROGRAMADAS E EXECUTADAS

DATAS DATAS
META/OBJETIVO MEIOS DE REALIZAGAO PREVISTAS CUMPRIDAS
Promover a prestagéo de Pagamento de profissionais para 24 Meses JUNHO/22
servicos de fisioterapia, tendlmento ao publlco alvo na
ia: 22 horas semanais, " 10:122
nforme cronog;%n;i rdaas OSC. 31/03/24
, conforme cronograma
Promover aula de danga pa sora de danca: 24 Meses JUNHO/22
s alunos e  usudrios20 horas semanais, conforme
assistidos da APAE. rama da OSC 01/04/22
ompiementagéo do salario da p
31/03/24
Promover a prestacio de agamento de profissional pa 24 Meses JUNHO/22
icos de Coordenacdo de ca0, andlise e execucdo
rojetos nas areas da Saude, jprojetos, sendo a jornada 01/04/22
Educacéo e Assisténcia rabalho de 20 horas semanais, 8
Social. forme cronograma da OSC. 31/03/24
Promover a prestacéo de agamento de supervisora (40 24 Meses JUNMHOr22
servicos de Telemarketing oras semanais) e operadora de
para arrecadaco de fundos ing (30 horas semanals),|  01/04/22
para custear as demais de segunda-feira a sexta- a
despesas da entidade, no eira. 31/03/24
atendimento de todas as
dividades realizadas.
3851-2831 - 3851-49833
{Prover o servico de telefonia | Pagamento das contas telefénicas 24 Meses JUNHC/22
e internet da APAE da Instituicao
Telefones:  3851-5007 01/04/22
3851-2831 - 3851-4933 - o
31/03/24
Transporiar alunos da APAE Pagamento das despesas de 24 Meses JUNHO/22
que necessitam de combustivel para 3 (irés) veiculos
tendimento clinico realizado da APAE. 01/04/22
na sede ou externamente. a
Placas dos veiculos: 31/03/24
HNC 5578, HLF 6829 e
QUV 2482

r.e.e tma h unitipal de Jjodo Mcalevade

.

CONFERE COM O ORIGINAL

Data: |} /. 682 /.
Raminie Moreira. Maruum
Asc<in iture/Neme /Matric

ula




ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE JOAD
MONLEVADE
ESCOLA DE EDUCACAO ESPECIAL MARIA SENHORINHA
Rua Palmas, 234, Bai, Joiio Monlevade — MG. CEP: 3590-314 CNPJ N°19.155.282/0001-24
email: teleapaejm(@yahoo.com.br - Fone{031)3831.3952

ransportar profissionais da Pagamento das despesas de 24 Meses JUNHO/22
PAE para fazer entrega das | combustivel para 3 (trés) veiculos
ividades escolares - PET da APAE. 01/04/22

Placas dos veiculos: HNC a

5578, HLF 6829 e QUV 31/03/24

2482

e ————

Prefeitura Munizipal de Jode Mon:evado-
CONFERE COM O ORIGINAL

Data: W s 63 _/
Raminie Moreira- Matr. 11704
Assintura/Neme/Matricula i
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ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE JOAD
MONLEVADE
ESCOLA DE EDUCACAO ESPECIAL MARIA SENHORINHA
Rua Palmas, 234, Bad, Jodio Monlevade - MG. CEP: 3590-314 CNPIN"19.155.282/0001-24

email: teleapaejm@yahoo.com.br - Fone-(031)3851 3952

4 - RELATORIO FOTOGRAFICO DE ATIVIDADES
COORDENADORA DE PROJETOS

DATA/ LOCALIZACAO OBSERVACOES
JUNHO/2022

Desenvolvendo e escrevendo
projeto

Jodo Monievade 02 de Junho de 2022

Responsa¥gl pgla prestagdo de conta
CPF - 064.376.796-70

m———— .

‘Psefeltuu Municipal de Jode Menievace
CONFERE COM O ORIGINAL

Data; ‘ ‘ / q* / 2

Raminie Moreira- Matr. 11704 il
Agsiniture/Nome/ Meatrieula




WDEPABEAMGOSDOSMMDENOMONLEVADE
mncmtmmmaumstmmml\
mmmumw-mmmmam N219.155.282/0001-24

% & email: apaejm@veloxmail.com.br- Fone:{031)3851.3952
€ xiomonE
Relatério de Atividades
Coordenadora de Projetos

Nome: Ana Licia de Araujo Gomes

Periodo Atividades

JUNHOJ 2022 |> Prestagdode Contas do Termo de Fomento 06/2020;

» Levado documentos para serem assinados pela Presidente;
» Levado documentos para serem assinados pelo Contador;
> Entregue documentos no setor de Parcerias/MROSC;

o n—

Prefeitura Municipal de Jeko Monlevade ]
CONFERE COM O ORIGINAL

Data; M /62 /3%

Raminie Moreira - Matr. 11704
Assiniture/Noeme/Metricula b




ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE JOAD
MONLEVADE
ESCOLA DE EDUCACAQ ESPECIAL MARIA SENHORINHA
Rua Palmas, 234, Bai, Joio Monlevade - MG. CEP: 3590-314 CNPJ N'19.155.282/0001-24

email: teleapacim(@yahoo.com.br - FopeA(31)3851.3952

4 - RELATORIO FOTOGRAFICO DE ATIVIDADES
FISIOTERAPEUTA

DATA/ LOCALIZAGAO OBSERVAGOES
JUNHO/2022

Barra paralela na

gaiola, com objetivo de

treino de marcha
lateral

Jodo Monilevade, 29 de junho de 2022

anm&&m

CPF - 064.376.796-70

Prefeitura Munitipal de jodo Mcaievade
CONFERE COM O ORICGINAL

Data; 12 Y __Q? /
Raminie Moreira - Matr. 11704

Assinitura/Neme/Matricula !

-
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ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE JOAD

MONLEVADE

ESCOLA DE EDUCACAOQ ESPECIAL MARIA SENHORINHA
Rua Palmas, 234, Baa, Joiio

Monlevade — MG. CEP: 3590-314 CNPJ N°19.155.282/0001-24
esnail: teleapz_ag'g(azyahoo.com.br - Fome«{031)3851.3952

4 - RELATORIO FOTOGRAFICO DE ATIVIDADES

FONOAUDIOLOGA

DATA/ LOCALIZAGAO
JUNHO/2022

OBSERVACOES

Material usado para

pistas proprioceptivas €
visuais

instalagdio de fonemas com ;

Jo&io Monlevade, 30 de Junho de 2022

Responséve.kpga prestagdo de conta

CPF — 064.376.796-70

B —

Prefeitura Municipal de Jedo Monlevade
CONFERE COM @ ORICGINAL

Data: 1) /7 63 7
Raminie Moreira - Matr. 11704 t :E/

Assiniturs/Neme /Matricula :
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ASSOCIATAD DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE JOAD
MONLEVADE
ESCOLA DE EDUCACAQO ESPECIAL MARIA SENHORINHA
Rua Palmas, 234, Baa, Joio Monlevade - MG. CEP: 3590-314 CNPJ N°19.155.282/0001-24

email: teleapaeim@yahoo.com.br - Fope:{031)3851 3952

4 - RELATORIO FOTOGRAFICO DE ATIVIDADES

CENTRAL TELEMARKETING - TELEAPAE

DATA/ LOCALIZAGAO
JUNHO/2022

OBSERVACOES

Realizagdo de servigos de
Supervisdo do Telemarketing

Realizagfio de Servigos de
Telemarketing

7 1 -

Jodo Monlevade, 30 de Junho de 2022

Responsawgl ¢

CPF - 064.376.796-70

0 de conta

L e

CONFERE COM @ CRIGINAL

Data; l) / 6t /
Raminie Moreira - Matr, 1170.

Prefeitura Municipal de Jeao Mcn!eude‘

Assin .tera/Neme /Matricula !




ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE JOAO MONLEVADE
ESCOLA DE EDUCAGAO ESPECIAL MARIA SENHORINHA
Rua Palmas, 234, Bal, Jodo Monlevade — MG. CEP: 3590-314 CNPJ N219.155.282/0001-24

email: apaejm@veloxmail.com.br- Fone:(031)3851.3952

CONTROLE DE PRODUCAO DE DOADORES

OPERADORA Moncioe Elioen

Mﬁs&u\ m\«g\)ol).

[OBJETIVO PARA O MES

| ]

LDATA | NUMEROS DE PRODUCAO DE DOADORES
CONTATOS
N° FICHAS
al o 0
al LY !
Q) 1 3
e M &3 L
G ‘
= 1Y
G & X JC
10 L} TS
L9 a2 R}
h J1 3
O 243 Q&
2< ite] \
, :;?d 5515 OC;
\
o) 9 1)
24 \) o
ol 4 \ | u
Sl ‘ L
Bl b8 08
D 05
i unici ¢ Jedo Mcnlevade
CONFERE COM O ORIGINAL
Assin.ture/Neme/Matricula B
TOTAL: g9 313

I

3



ASSOCIAGAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE JOAO MONLEVADE
ESCOLA DE EDUCACAO ESPECIAL MARIA SENHORINHA
Rua Palmas, 234, Bad, jodo Monlevade - MG. CEP: 3590-314 CNPJ N219.155.282/0001-24
email: apaejm @veloxmail.com.br- Fone:(031)3851.3952

RELATéRIO DE ATIVIDADES

SUPERVISORA TELEMARKETING
Nome: Rosiane Maria Martins

Periodo Atividades
Gerenciamento do Servico Telemarketing
para obtencdo dos resultados que visam!
custear as despesas da Entidade. ‘
JUNHO/2022 e Supervisionar pessoal, |

e

Preleitura Munitipal de Jedo Mcn!fvade,
X

CONFERE COM @ ORIGINA
Data; 3289 405

Raminie Moreira-Matr. 11704 (]

....... X, .

Assin.ture/Neme/Matricula N

Supervisionar demanda de produgéao;

Emissdo e distribuicao de recibos de

doagdes mensal,

Emisséo e distribuicdo de recibos de
doagdo da Campanha Especial de
junho;

Acerto diario com o0 mensageiro;
Servigos bancarios diarios;

Pagamento de fornecedores;
Atendimento a Gestao Contratos APAE;

Acompanhamento de atividades de
capitacao de recursos;

Supervisionar as  atividades  de

prestacao de servigos;

Alimentagdo do programa de captacao
de recurso LSOFT Telem 7.27,1,

Alimentagao do programa de captacao
de recurso COBA CEMIG para geragao
de Movimentos para Autorizagdo em
Débito;




ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE JOAD
MONLEVADE
ESCOLA DE EDUCACAQO ESPECIAL MARIA SENHORINHA
Rua Palmas, 234, Bai, Joiio Monlevade — MG. CEP: 3590-314 CNPJ N°19.155.282/0001-24
email- teleapaeim(@yahoo.com.br - Fone{(31)3831 3952

RELATORIO
DE
EXECUCAO
FINANCEIRA

o -

Prefeitura Municipal de Jedo Monievade
CONFERE COM O ORIGINAL

— %ﬁﬁmﬁﬁm—@

Assinitura/Neme/Maetricula




ASSOCIACADO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE JOAD

MONLEVADE

ESCOLA DE EDUCACAO ESPECIAL MARIA SENHORINHA
Rua Palmas, 234, Bai, Joiio Monlevade - MG. CEP: 3590-314 CNPJ N°19.155.282/0001-24

ES &
b Xio mﬂ?‘ & email: lelcaggejm@yahoo.combr - Fone{03133851.3952

ANEXO Il

RELATORIO DE EXECUCAO FINANCEIRA-REF

EC PARCEIRA

EXCEPCIONAIS DE JOAO MONLEVADE

ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS

\

st

19.155.282/0001-24

O presente Termo de Fomento tem por objetive
possibilitar a realizagéo de atendimento integral a
criangas, adolescentes e adultos com deficiéncia
intelectual e multipla, com difus&o neuromotora €
OBJETO DA PARCERIA diversas sindromes, nas areas da assisténcia social
satde, uma vez que se trata de atendimento
para tratamento terapéntico e
istencial, conforme detalhado no plano de
trabalho.
PERIODO DE EXECUCAO JUNHO/2022
( ) COLABORAGCAO (X ) FOMENTO ( )
TIPO DE PARCERIA COOPERACAO
VALOR TOTAL REPASSE R$ 372.000.00
PARCELA N° 03 o
RESTACAO DE CONTAS VALOR: R$ 15.500,00 k i
DATA DE REPASSE: 05/07/2022 = -~ i L
o Z L
3T -§
i - N
> O H
- sy g5
Confador da Entidade Présidente da Exidade g‘g Pl
L PRI T

CRC-MA 79.875/0-2
g (3i)335\—6055

~Wiércia Ferreira Pires Cardoso
P 10,587 440
. 1140.424.516-16




ASSOUIACAD DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPUIONAIS DE JOAD
MONLEVADE
ESCOLA DE EDUCACAQ ESPECIAL MARIA SENHORINHA
Rua Palmas, 234, Bai, Jodo Monlevade — MG. CEP: 3590-314 CNPJ N°19.155.282/0001-24
ematl: teleapaejm(@yahoo.com.br - Fone(031)3851.3952

EXTRATO

BANCARIO

piefetura Municipal de Jedo Monlevade
CONFERE COM O ORIGINAL

paa: 12/ 9% /__L}L
Raminie Moreira - Matr. 11704
1

Assin .tira/ Nome /Matricula




30/06/2022 09:17 Banco do Brasil
(G3323009032355631
Consultas - Extrato de conta corrente 30/0672022 08:13:30
Prefeitura Municipal de Jodo Mon‘evade
CONFERE COM O ORIGINAL
Agéneia 2220-9 Data: _ 1) ,07 £
Contacomente  54820-0 ASSOCIACAOC E J MONLEVADE Raminie Moreira- Matr. 11704
:::;{:xgo i i o Assinsture/Neme /Matricula
Langamentos
bala?\tc‘;ate mawprr';emo g sigam bt — Ooapumande Vislor RS Saldo
25/05(2022 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00C
02/08/2022 2220 99015 470 Transferéncia enviada 552.220.000.015.884 85551 D
02/08 2220 15884-4 ROSIANE MARIA
02/06/2022 2220 88016 470 Transferéncia enviada 552.220.000.016.033 1.332,50 D
02/06 2220 16033-4 MARCIA ELISA D
02/06/2022 2226 88015 470 Transferéncia enviada 552.220000.033.423 1.300,00 D
poey 02/06 2220 34423-0 ALINE APARECID
02/06/2022 2220 98015 470 Transferéncia enviada 552.220.000.035.441 2857370
02/06 2220 35441-4 JOSEFINA BARRO
02/08/2022 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 60.201 2.152,12D
756 4027 08381029643 GABRIELLE CARVALH
02/08/2022 o000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 60.202 1.853,88 D
756 4108 32814836668 ANA LLICIA DE ARAU
02/06/2022 0000 00000 855 BB CP Automatico S P 70 10.151,38C 000C
03/08/2022 2220 88015 470 Transferéncia enviada 552 220.000.005.257 1.050,75D
03/06 2220 52574 ASSOC DE PAIS
03/06/2022 2220 99015 470 Transferéncia enviada 552.220.000.005.257 1.869,69 D
03/08 2220 5257-4 ASSOC DE PAIS
03/06/2022 2220 99015 470 Transferéncia enviada 552.220.000.005.257 713,96 D
03/06 2220 5257-4 ASSOC DE PAIS
D3/06/2D22 000D 13105 363 Pagto conta telefone 60.301 146,85 D
£\ Ol SA
03/06/2022 0000 13105 363 Pagto conta telefone 60.302 146,85 D
01 8A
03/06/2022 0000 13105 363 Pagto conta telefone 60.303 13532D
OI SA
0310672022 0000 00000 855 BB CP Automatico S P 70 406342C  0,00C
15/06/2022 0000 13105 363 Pagto conta telefone 61.501 189,90 D
VALENET
15/06/2022 0000 00000 855 BB CP Automatico S P 70 19890C 000C
22/06/2022 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 62.201 874520
GS COMBUSTIVEIS LTDA
22/08672022 000D 00000 855 BB CP Automatico S P 70 87452 C 0,00C
30/06/2022 0000 000D0 999SALDO

Invest.com Resgate Autom.
Saldo

Juros *

Data de Debito de Juros
or

Data de Debito de 1OF

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.3,56#/template/~2F consultas~2F 009-2.bb%3F h=sim

611,57 C
611,57 C
0,00
30/06/2022
0,00

01/07/2022 3?
12




07/07/2022 11:10

Cliente - Conta atual

Consultas - Extrato de conta corrente

Banco do Brasil

(3380711056655081
07/0772022 140730

CONFERE COM O ORICINAL

Prefeitura Municipal de 1;50 Mon:eud;

oo o seiitemplale/~2Fconsulias~2F009-2 bb%3Fh=sim

hgsncia 22209 Data: __4d /.67 /3%
Contacomente  54820-0 ASSOCIACAC £ J MONLEVADE Rami"ie MGI'C'M’ Matr. 11704
if.:‘,? i Més atual Assinsturs/Nome/Matricula
Langamentos
balgnt;:ete mowpr:x.em: Ag- anigem Lot ;. Hilsioe Dacimasht: Valor RS o
22/08{2022 0000 00000 000 Saldo Antsrior p,00C
05/07/2022 2220 99026 870 Transferéncia recebida 662.220.000.002.172 15.500,00 C
05107 2220 2172-5 PMJIM FUNDO MUN
05407/2022 2220 98015 470 Transferéncia enviada 552 220.000.005.257 1.821,98D
05/07 2220 52574 ASSOC DE PAIS
05/07/2022 2220 88015 470 Transferéncia enviada 552 220.000.605.257 713,96 D
—~ 05/07 2220 5257-4 ASSOC DE PAIS
05/07/2022 2220 99015 470 Transferéncia enviada 552.220.000.005.257 1.075,28 D
D507 2220 5257-4 ASSOT DE PAIS
05/07/2022 2220 92015 470 Transferéncia enviada 552.220.000.015.884 2.826,89D
05/07 2220 15884-4 ROSIANE MARIA
D5/07/2022 2220 99015 470 Transferéncia enviada 552 220.000.018.033 1.392,69D
05/07 2220 160334 MARCIA ELISAD
05/07/2022 2220 99015 470 Transferéncia enviada 552.220.000.034.423 1.300,00 D
05/07 2220 34423-0 ALINE APARECID
05/07/2022 2220 99015 470 Transferéncia enviada 552 220.000.035.441 2.857,37D
05/07 2220 35441-4 JOSEFINA BARRO
05/07/2022 000D 43105 393 TED Transf Eletr.Disponiv 70.501 2152120
756 4027 08381029643 GABRIELLE CARVALH
05/07/2022 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 70.502 31,840
756 4108 32814836668 ANA LUCIA DE ARAU
Y 05/07/2022 000D 43105 363 Pagto conta telefone 70.503 168,13 D
O1 SA
0510712022 0000 13105 363 Pagto conta telefone 70.504 146,850
Ol SA
0510772022 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 70.505 930,93 D
S COMBUSTIVEIS LTDA
05/07/2022 0000 00000 345 BB CP Automatico SP 70 81,95D 0,00C
Q70772022 Q000 00000 999SALDO 000C
Invest.com Resgate Autam. 694,53 C
Saldo 694,53 C
Juros * 0,00
Data de Debito de Juros 29/07/2022
10F * 0,00
Data de Debito de 10F 01108/2022
Saldo de fundos de investimento
8 Publico Automatico 696,18
SR (7 af

1/2



’\

ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE JOAD
MONLEVADE
ESCOLA DE EDUCACAO ESPECIAL MARIA SEN

Rua Palmas, 234, Bai,
“"mom‘f“ & i

email- teleapaejm(@yahoo.com.br - Fone(031)3851.3952

HORINHA
Joiio Monlevade — MG. CEP: 3590-314 CNPJ N°19.155.282/0001-24

2 - DEMONSTRATIVO DE EXECUGAO DA RECEITAE DESPESA

DEMONSTRATIVO DE EXECUC}I\O DA RECEITA E DESPESA
TERMO DE FOMENTO N“: 02/2022
PERIODO: 15/06/22 a 07/07/22
RECEITA DESPESA
DATA HISTORICO VALOR DATA HISTORICO VALOR
DESPESAS COM
03/06/22 SALDO ANTERIOR R$ 1.661.35 | 05/07/22 PESSOAL (item 3) R$ 14.172,14
REPASSE DA 15/06/22 | DESPESAS CQM RS 199,90
05/07/22 AI?MINISTRACAO RS 15.500,00 | 05/07/22 MANUTENCAO RS 31498
PUBLICA (Item 4)
' 22/06/22 | DESPESAS COM RS 87452
E! DEV_gL}JCésS DE | pg 05/07/22 | MATERIAT, DE RS 93093
ARIFA (item 8) CONSUMO (ltem 5)
[0 OUTRAS {J TARIFAS
DEVOLUCOES (item | R$ BANCARIAS (se
8) houver)
TOTAL DE TOTAL DE
05107122 RECEITAS RS 17.161,35 | 0707722 DESPESAS RS 16.492,47
- - - 07/07/22 | SALDO RS 668,88
e O recurso da Parceria devera ser mantido em aplicagéio financeira;
e O Extrato de Fundos de Investimentos/Rendimentos deverd se apresentado 2o final da Parceria;
ca a diferenga entre o saido do

e Os rendimentos serdo contabiiizados ao finai da parceira, o que justifi

demonstrativo e 0 extrato bancario.

Contadoy da Entidade

CRC-Ma|79.875/0-2
fone: (3)2851-8655

Prefeitura Munizipal de Jeao Menievade
CONFERE COM O ORIGINAL

Data;

Y4 7 0% 2 33

Reminie Moreira - Matr. 11/u-

Assinitura/ No;c/ Matricula

e
W

3 eira Pires Cardoso
ércia Ferreira AE/IM

. MG-10.587.940
B 0%0.42.516-16

e



ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE JOAD

3. DESPESAS COM PESSOAL*

MONLEVADE
ESCOLA DE EDUCACAQO ESPECIAL MARIA SENHORINHA
- & Rua Palmas, 234, Bai, Joiio Monlevade - MG. CEP: 3590-314 CNPJ N°19.155.282/0001-24
et email: teleapaejm(@yahoo.com.br - Fone{031)3851.3952

(anexar cbpias:contracheque, guias quitadas FGTS, INSS, comprovantes das transf.

CRC-
Fone: ( \)3351‘5655

Preg/dente da E§ dade

W
Mérca £ e - APAE/ 1M

Data;

prefeitura Municipal de Jodo Mcnievade A.
CONFERE COM O ORIGINAL

\3 707

/1

Raminie Moreira - Matr. 11704 @

Assin.tera/Nome /Matricula

Eletronicas )
DESIPESAS COM PESSOAL( FOLHA E ENCARGOS) j
ITEM FUNCIONARIO CARGO/ COMPROVANTES DAS COMPROVANT.
FUNCAO DESPESAS DOS
PAGAMENTOS
MES REMUNE | DATA DA
COMPETENC | RAGAO TRANSF.
IA
1) Aline Aparecida Gomes Professora de JUNHO/22 1.300,00 05/07/22
% Carvalho Danga
2) Ana Lucia de Araujo Coordenadora JUNHO/22 31,84 05/07/22
Gomes de Projetos
3) Gabrielle Carvatho B. Fisioterapeuta JUNHOY22 2.152,12 05/07/22
Vieira Souza
4) Josefina Barros Fumian Fonoaudiologa JUNHO/22 2.857,37 05/07/22
Silva
5) Marcia Elisa de Paula Qperadora JUNHO/22 1.392,69 05/07/22
Silva Telemarkintg |
T 6) Rosiane Maria Martins Supervisora | JUNHO/22 2.826,89 05/07/22
Telemarketing
7) Ana Lucia de Araujo Coordenadora FERIAS 1.821,98 05/07/22
Gomes de Projetos ‘ J
8) ENCARGOS FGTS JUNHO/22 1.075.29 05/07/22 ‘J
9) COPREMON JUNHO/22 713,96 05/07/22
TOTAL 14.172,14



e

ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE JOAO MONLEVADE - APAE
Rua Palmas , 23¢  Recibode Pagamento de Salario
Jodo Monlevade MG
CNPJ/CEI:  19.155.282/0001-24 » Periodo da Folha: 06/2022
Cédigo Nome Funcionério CBO Emp. Local Depto
7 Aline Aparecida Gomes Carvalho 231310 30 Operacional - Assistencia Social
Cédigo | Descricdo Referéncia|  Vencimentos Descontos
1 Horas Normais 30,00 2.131,40
104 INSS 9,00 173,64
1005 Desc. Taxa Adesdo Mensal- Coopremon 2,00 42,62
Total Vencimentos Total Descontos
2.131,40 216,26
s Valor Liquido 1.915,14
Salario Base Salario Contr. INSS Base Calculo FGTS FGTS do M8 Base Calculo IRRF Faixa IRRF
2.131,40 2.131,40 2.131,40 170,51 1.578,58 0,00%
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO
\j': ~”
DATA {| | ASSINATURA DO FUNCIONARIO
T
M

piefeitura Municipal de Jedo Monievade
CONFERE COM O ORIGINAL

i Data; 12./.9% /_lb
1 Raminie Moreira - Matr. 11704 )

Assin treea/Neme /Matricula !

——

4L



05/07/2022 16:38 Banco do Brasil

i Transagoes Pendentes 05/07/2022 10:36:48

} G331051034674646023

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome ASSOCIACAC E J MONLEVADE

Agéncia 2220-9

Conta comente 54820-0

Creditado

Nome ALINE APARECIDA GOMES

Agéncia 2220-9

Conta corrente 34423-0

Valor 1.300,00

Destinagdo 0

Data Nesta data

e L i 646524 MERCIAF PIRES e 05/07/2022 10:30:39
N 15407880 JOSE GERALDO COTTA D5I07/2022 10:36:48

Transagao efetuada com SUCESSO.

Fransacho efetuada com SUCESSO POr: 76497880 JOSE GERALDO COTTA.

Prefeitura Municipal de Jode Mcnievads
CONFERE COM O ORIGINAL

45

111 T2l whamv p LN ---namndimmxonndex_hm|?v=2.3.56#/template/~2Fpendencias-2FGTPY.bb%3FdisponivelCelular=s... 1/6



05/07(2022 1019 ‘ Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome ASSOC DE PAIS E AMIG PMDE
Agéndia 22209

Conta corrente 5257-4

Creditado

Nome ALINE APARECIDA GOMES
Agéncia 22209

Conta corrente 344230

Valor 615,14

Destinagdo 0

Data Nesta data

Assinada por 16497880 JOSE GERALDO COTTA T 05/07/2022 10:11:32

JDB48822 MERCIA F PIRES 05/107/2022 10:14:31

Transacéo efetuada com Sucesso.

. Transacho sielada com sucesso por. JDB4B824 MERCIA F PIRES.

- avvntbain

Vieieltura b;z:nitipol de Joi
3 b 0 Menlevade
CONFERE COM O ORIGINAL

—

i Data. LA_ / 0? /
i | lefnleﬂmha-ﬂdtullm: ZZ

Assin .tera/Nome/Matrieuls '

Y,

AR T R SRS o e T mﬁm-aumdlmaﬂmﬁndex.hmmsls.mphtel—szendanda&-ZFGTPY.bb%stOspoaneﬁdﬁ.,. 77



N

ASSOCIACAO DE PAIS

ESCOLA DE EDUCACAO ESPE
Jodo Monlevade - MG. C
email: leleap;aeim@y_ahoo.com.br -

Rua Palmas, 234, Bat,

E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE JOAO MONLEVADE
CIAL MARIA SENHORINHA

EP: 35930-314 CNPJ N°19.155.282/0001-24
Fone:(031)3851.3952

RELATQRIO DE HORAS TRABALHADAS
PERIODO: 01/06/2022 A 30/06/2022

Contratante: Associagéo de Pais e

Nome: APAE

Amigos dos Exce cionais de Joédo Monlevade

[ CNPJ: 19.155.282/0001 -24

Funcionaria:

Nome: Aline Aparecida Gomes Carvalho

CPF: 057.630.656-89

Cargo: Professora Artistica

CTPS: 2664230 — Série: 0060

Dia Entrada Inicio do Fim do Saida Assinatura do Funcionario
Intervalo Intervalo

1 103.09 1110

§ 0100 110 | Idhpreo
6 (p1:00 .00

7 10b.50 119 k

8 lp1.1% 1109

9 |p1.0% 11.00 J

10 . |t

13 |p3-00 11.15

14 |103:10 110 s
15 |03 '

17 lReced

20 |oyn: W0 11.0

21 0312 iy |

22 [03.0% 11:0% i

23 50 11-0% (0
24 ‘ ]

27 A 110

28 |n3.0% 1109

29 0310 110

30 |3 15 11:09

— i

ee——————— R

oeledura Kunitipal de jedo Mchievade
CONFERE COM O ORIGINAL

Data:

1,063 s

Reminie Moreira:Matr. 11704.

Agsin tore/ Nome/Matricula




ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAILS DE JOAO MONLEVADE - APAE
Rua Palmas

, 234  Recibo de Pagamento de Salario
MG

Jo3o Monlevade
CNPJ/CEL:  19.155.282/0001-24 Periodo da Folha: 06/2022
c6d|go Nome Funcionario CBO Emp. l.oal Depto
AnaLudadeAraujoGoms 131120 W-m
| Cédigo | Descricdo Referéncia | Vencimentos Descontos
1 Horas Normais 5,00 353,50
7 Horas Férias 25,00 1.767,50
43 Ad. 1/3 s/ Férias 0,00 589,17
54 Desc. Adto de Férias 0,00 2.099,04
104 INSS 12,00 27,25
105 INSS s/ Férias 12,00 206,96
110 IRRF s/ Férias 7,50 50,67
712 Desc, Empréstimo do Empregador 8,00 251,99
1005 Desc. Taxa Adesdo Mensal- Coopremon 2,00 42,42
Total Vencimentos Total Descontos
2.710,17 2.678,33
Valor Liquido 31,84
Salério Base Salario Contr, INSS Base Calculo FGTS _ FGTSdo Més Base Caiculo IRRF  Faixa IRRF
2.121,00 2.710,17 2.710,17 216,81 326,25 0,00%
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO
05 107 12022 dooe o A
DATA ASS DO FUNCIONARIO

e ———

et alds ‘evade
prefeltura anicipal de Jodo Mo eva

CONFERE COM O ORIGINAL
Data: .= \) / I8, ok /__.l_—-
RamimeMorcira Matr. 11193“_@_'&

o ————



Transagdo efetuada com sucesso.

05/07/2022 16:33 Banco do Brasil
DOC ou TED Eletrénico
Debitado
Agéncia 22209
Conta corrente 548200 ASSOCIACAOEJ MONLEVADE
Creditado
Banco 756 BANCO SICOOB S.A.
Agéncia (sem DV) 4108 SICOOB CREDIMEP!I
Conta corrente (com .
DY) 350254
CPF 328.148.366-68
Nome favorecido ANA LUCIA DE ARAUJO GOMES
Finafidade PAGAMENTO SALARIOS
Numero documente 70502
Valor 31,84
Destinagao 0
Data transferéncia 05072022
—~ i ol CPFICNPJ
diferente
Autenticacac SISBB BOOBOFASB3287845
Assinada por JD648824 MERCIA F PIRES 05/07/2022 10:34:31
16497880 JOSE GERALDD COTTA D5/07/2022 10:36:48

Transagao efetuada com SUCESSO Por: 6457880 JOSE GERALDO COTTA.

e

Piefeitura munitipal de Jedo Monlevade
CONFERE COM O ORIGINAL

Data; _TLL./_.G.L./_A.}_
Paminie Moreira - Matr. 11704

Assinitura/Nome/Matricula

N N VPR S ..mm.mam.nmﬁmqm,mmnvzz_3.56#namp15181«2Fpendencias—zFGTPY.bb%SFdisponivel(‘;eh;lams. s

6/6



ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE JOAO
MONLEVADE
ESCOLA DE EDUCACAO ESPECIAL MARIA SENHORINHA
Rus Palmas, 234, Baii, Joiio Monlevade — MG. CEP: 35930-314 CNPT N°19.155.282/0001-24
email: i - Fone:(031)3851.3952

RELATORIO DE HORAS TRABALHADAS
PERIODO: 01/06/2022 A 30/06/2022

Monlevade
Nome: APAE | CNPJ: 19.155.282/0001-24
Funcionaria:
Nome: Ana Licia de Araijo Gomes CPF: 328.148.366-68
_g_a[gg(‘,ootdemdora de Projetos CTPS: 41415 — Série: 0042
Dia Entrada Inicio do Fimdo Saida | Assinatura do Funcionario
Intervalo Intervalo s M|
I 1 T34 | 1303 | 305 | douus
2 e 3 AN Aad ;
3 — Y —
6
7 i
8 i
- . §
10
13 CER\NS
14 i}
15
17
20
21 N
22 i
23 52
24
27
28
29
30 . TR

=== de Jaio Mentevade
pieleiturd nunicipal ge 1040 'N.AL
CONFERE com O ORIC!

Data: ___l'l——/ ___Ql__/___—aﬁ—

Raminie Moreira-ugmm_@..

MM A S




BE— X
ASSOCIACAODEPAISEAMIGOSDOSB(CEPCIONAISDEJOROMONLEVADE-APE

Rua Palmas , 2324 Recibode Pagamento de Salario
JoSo Monlevade MG

CNPJ/CEL 19.155.282/0001-24 Periodo da Folha: 06/2022

Coédigo Nome Funcionério CcBO Emp. Local Depto

8 Gabrielle Carvalho Barbosa Vieira de Souza _ 223605 30 Operadonal - Assistencia Sodial
Codigo | Descriciio Referéncia Vencimentos Descontos
i Horas Normais 30,00 2.344,98

104 INSS 9,00 192,86

Total Vencimentos | Total Descontos

2.344,98 192,86
; Valor Liquido 2.152,12

Salario Base Salario Contr. INSS Base Cilculo FGTS FGTS do Més Base Calculo IRRF  Fab@ IRRF
2.344,98 2.344,98 2.344,98 187,59 1.962,53 7,50%

SECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

25 o e
DATA : FUNCIONA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAD MONLEVADE
CONFERE COM O ORIGINAL

Data: _AZ_L.__..LO} ZQ.Z‘.Z
Raminie Moreira - Matr. 11704

AssinaturalNoma\lMatricuia

48



Transagdo efetuada com sucesso.

05/07/2022 10:39 Banco do Brasil
DOC ou TED Eletrénico
Debitado
Ageéncia 2220-9
Conta cofrente 548200 ASSOCIACAO E J MONLEVADE
Creditado
Banco 756 BANCO SIiCOOB S.A.
Agéncia (sem DV) 4027 SICOOB CREDICOM
Conta corrente {com
DY) 288030212
CPF 083.810.296-43
Nome favorecido GABRIELLE CARVALHO BARBOSA VIEIRA DE SO
Finafidade PAGAMENTO SALARIOS
Numero documente  70.501
Valor 2,152,12
Destinagdo 0
Data transferéncia 05072022
"C" - CPF/ICNPJ
diferente
Autenticacdo SISBB  BSE3CT15CA83A87S
Assinada por JD648824 MERCIA F PIRES 05/07/2022 10:33:36
JB49788D JOSE GERAL DO COTTA DSIN7/2022 10:36:48

Transagao efetuada com sucesso por: JB4978BD JOSE GERALDO COTTA.

Datay 32 2. 0F ¥

£

sexhansana sanaan

rrefeitura Municipal de Jeao Menlevade
CONFERE COM @ ORIGINAL,

Moreira-Matr-11700....
Am‘p stura/Nome /Matriculs

TR B .mmmdimnm.-a,hhAmm_br/auf-ani-amoatendimemoﬁndex.htmi?m.il.ﬁﬁ#ﬂampiatel-2Fpendencias-2F GTRY.bb%3FdisponiveiCelular=s...
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ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE JOAO

MONLEVADE

ESCOLA DE EDUCAGAO ESPECIAL MARIA SENHORINHA

Rua Palmas, 234, Bai,

Jodo Monlevade - MG. CEP: 35930-314 CNPJ N°19.155.282/0001-24

email: teleapaejm@yahoo.com.br - Fone:(031)3851.3952

RELATORIO DE HORAS TRABALHADAS

PERIODO: 01/06/2022 A 30/06/2022

Contratante: Associagdo de Pais e Amigos dos Excepcionais de Jodo
Monlevade
Nome: APAE [ CNPJ: 19.155.282/0001 -24
Funcionaria:
Nome: Gabrielle Carvalho Barbosa Vieira | CPF: 083.810.296-43
Cargo: Fisioterapeuta CTPS: 2612950 — Série: 002-0
Dia Entrada Inicio do Fim do Saida | Assinatura do Funcionario
Intervalo Intervalo 2
1 1102 1135 3. 11102
2 Tt
3 1104 M35
6 6iS9  MI31 13i02 (11e3 %Q
7 v
8 Hi02 41,35 A3LA 1102
9 it
10 110 32
13 4,04 AM3S 13 (A 1ot
14
15 9 11,32 102 17,02
17
20 | 02 M35 18)02 1ios M
21
22 | 910 M3 13104 11,03 Wl
23
24 4102 A4 35
27 Q2 11133 13501 17102
28 ¥ it
29 1101 i3S A02 11103
30

PG ilig h:zn;:io“ se

CONFERE cCoOM o i GINAL
Data; ” 2.8 A 4
. RO Moreir - Matr. 11704

Assin tor '.‘S{MC/M.",‘,;‘:W e aone s

Lh.8rvane

22




"ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE JOAO MONLEVADE - APAE
Rua Palmas » , 234 Recibo de Pagamento de Salario
Jodo Monlevade MG
CNPJ/CEI:  19.155.282/0001-24 Periodo da Folha: 06/2022
Cédigo  Nome Funcionério CBO Emp. Local Depto
6 Josefina Barros Fumian Silva 223810 30 Operacional - Assistencia Social
| Cédigo | Descricio Referéncia_ Vencimentos Descontos
1 Horas-Normais 30,00 3.196,50
104 INSS 12,00 292,57
108 IRRF 7,50 46,56
Total Vencimentos Total Descontos
3.196,50 339,13
Valor Liquido 2.857,37
Salario Base Saldrio Contr. INSS Base Calculo FGTS FGTS.do Més Base Calculo IRRF  Faixa IRRF
3.196,50 3.196,50 3.196,50 255,72 2.524,75 7,50%
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO
Q5/61/29 ebih foa
DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO

N et e e

- &l W'& Aune

pal
CONFERE 'pomu.ho'f é‘:\‘n‘:?ade
Da
ta. __J) /03_ /

.Raminie Morenra Matr. 11704

A’(ln h,' /N
: 1 Matrkub

T ——



05/07/2022 16:38 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome ASSOCIACAO E J MONLEVADE
Agéncia 22208

Conta corrente 54820-0

Creditado

Nome JOSEFINA BARROS FUMIAN
Agéncia 22209

Conta corrente 35441-4

Valor 2.857,37

Destinagéo 0

Data Nesta data

Assinada por JD648824 MERCIA F PIRES 05/07/2022 10:32:16

16457880 JOSE GERALDD COTTA 0510772022 10:36:48

Transagao efetuada com SUCeSsO.

~=: Transagan efetuada com SUCesso por. JB497880 JOSE GERALDD COTTA.

Prefeitura Ninicipal

de Jodo Mcn'evade &

CONFERE COMm o ORIGINaL

L A
”amfnleMmlra-Mm
Assinature/Nome / Mafrtc.';;:' AT

P I ey e e TR -ta.’;.'du,\.htmi’?v"z.S.56#/tempfa!el-2Fpendeﬁdas~2FGTPY.bb%3FdispeﬂideMr-’s.‘.
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ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE JOAO
MONLEVADE

ESCOLA DE EDUCACAO ESPECIAL MARIA SENHORINHA
Rua Palmas, 234, Bai, Joiio Monlevade - MG. CEP: 35930-314 CNPJ N°19.155.282/0001-24
email: teleapaejm@yahoo.com.br - Fone:(031)3851.3952

RELATORIO DE HORAS TRABALHADAS
PERIODO: 01/06/2022 A 30/06/2022

Contratante: Associagdo de Pais e Amigos dos Excepcionais de Jodo
Monlevade
Nome: APAE | CNPJ: 19.155.282/0001-24
Funcionaria:
Nome: Josefina Barros F. Silva CPF: 796.556.536-68
Cargo: Fonoaudidloga CTPS: 36607 — Série. 0078
Dia Entrada Inicio do Fim do Saida | Assinatura do Funcionario
Intervalo Intervalo
1 lorod 144.23% A3 A6 59
§ Lol (4437 4300 (4701 |Falbea
8 k102 A4 s |t hoa
7 ol MAJS A0 (AT <d I
8 kg 58 4434 An on AT o o Yasex
90 o o2 |144: 38 A2 o 1¢.58 a%fm'
1
13 o793 4499 :
14 |oroy (441 Ax 0 U8 o boa
R e ) A A3 A1 oA "
17
20 5104 A0 N
21 |1 A1 6 1399 As:o4 ¥
22 |sTod 449N 4304 16.59 3\»1:
23 |Sto  [44:3R 43900 1704
24
27 ol o3 44;, b

28 | 104 1495 43 Cof A G- a R,
20 a0l 11708 (4302 47.‘0%
B lesiiol 14 31 Hanol Whad XEL

raeo‘e:tura”h:un'-ipal ¢ od stonin
#WF3 Mun.cipal de Jeav Mcaleva
CONFERE COM O ORlGlh;AL i

Data, " J / 0 ? / a
Raminie Moreira- Matr, HMT@

¥ Ascin """/N'”"/Mﬂ'leul.. -

Ty

Bt S ——



ASSOCIACIODEPAISEAMIG(BDOSEXCEPCIONAISDEJOIOMONLEVADE-APAE

Rua Palmas , 23¢  Recibo de Pagamento de Salario
Jodo Monlevade MG
CNPJ/CEL:  19.155.282/0001-24 Periodo da Folha: 06/2022
Cédigo  Nome Funcionario CBO Emp. Local Depto
4 Marcia Elisa de Paula Silva 42315 B Administrativo - Assistencia

[ Cédigo | Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
| Horas Normais 30,00 1.212,00
14 Comisstes 21,00 551,28
205 Reflexo DSR s/ Comisses 5,00 131,26
104 INSS 9,00 152,32
712 Desc. Empréstimo do Empregador 24,00 297,89
1005 Desc. Taxa Adesdo Mensal- Coopremon 2,00 24,24
1006 Desc. Clube de Vantagens 1,00 27,40

Total Vencimentos Total Descontos

1.894,54 501,85
Valor Liquido 1.392,69

Salario Base Salario Contr. INSS Base Calculo FGTS  FGTS do Més  Base Célculo IRRF  Faixa IRRF
1.212,00 1.894,54 1.894,54 151,56 1.742,22 0,00%

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

QS 0V,

__DATA

<2iutd Munsipal de Jedo Menlevade
~ONFERE COM @ @RIGINAL

Oata: 13 s OF 7
Raminie Moreira- Matr. 11704

Assin.tura/Neme /Metricula ?




05/07/20622 16:39 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome ASSOCIACAO E J MONLEVADE
Agéncia 22208

Conta corrente 54820-0

Creditado

Nome MARCIA ELISA DE PAULA
Agéncia 2220-8

Conta corrente 16033-4

Vator 1.392,69

Destinacéo 0

Data Nesta data

Assinada por JD648824 MERCIA F PIRES 05/07/2022 10:31:43

J5457880 JOSE GERALDO COTTA 05/07i2022 10:36:48

Transagdo efetuada com sucesso.

“™\ Transacao efetuada com sucesso por. 6497880 JOSE GERALDD COTTA.

—

Piefeitura Municipal de Jedo Mcnlevade
CONFERE COM O ORIGINAL

Data; /.83 4 3
Raminie Moreira - Matr, 11704 ( .
Assintiers /Nome /Matricula

52

ht!ns:Ilautoatend&memoz.bb.mm.bﬂapf-epj—adoalendimento/index.hhﬂ?v-z.3.w#/temp!mFZFpendendas-QFGTPV.bb%SFdispoMCm'mm. B8



ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE JOAO

MONLEVADE

ESCOLA DE EDUCACAO ESPECIAL MARIA SENHORINHA
Rua Palmas, 234, Bai, Joio Monlevade — MG. CEP: 3590-314 CNPJ N°19.155.282/0001-24
email: teleapaejm@yahoo.com.br - Fone:(03 1)3851.3952

FOLHA DE PONTO - PERIODO: 01/06 A 30/06/2022

Empregador: Associagéo de Pais e Amigos dos Excepcionais de Jodao

Monlevade

Nome: APAE

| CNPJ: 19.155.282/0001-24

Funcionaria:

Nome: Marcia Elisa de Paula Silva

CPF: 875.819.816-49

Cargo: Operadora Telemarketing

CTPS: 40937 — Série 0062/MG

Dia | Entrada Inicio do Fim do Saida Assinatura do Funcionario
Intervalo Intervalo -~

1 |0R.56 IeReN) QU

PR S0l QUUIC~

3 [CR. 15.03

4

5

6 \\:O \3:0 U~

7 [an-HY 1% :0H QUL O~

8 [\M:5Y [LeRE A~

9 [M:85 \R:0S QUL

10 [MN\: & 205 .

11

12

13 C&: S 1503 Uy

14 O%: 56 \H.0) pa Qual e~

15 3 SO O

16

17

18

19

20 [\N: ; : U~

21 (WO N :-OY w0 OV

22 (WMD) . ol .

23 [\ O 12 104 UGS

24 (AN QY o ~

25

26

27 OB Y0 U~

28 [0%:5Y \S: 0

29 |oR- S \5:05 U~

30 [0} - & 15:09 OMA O~

s eliDal Ne Loud MiCHIEvaG
“ONFERE COM O OR!GINAI."‘“

oata: 11 , 63 , 1)

e Pir
Q)ﬂ(’.f'ﬁ?{fev‘

presidente “fear940
%.“3%?2&3.51&16



ASSOCIAGAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE JOAO MONLEVADE - APAE
Rua Palmas y it , 234  Recibo de Pagamento de Salario
Jodo Monlevade MG
CNPJ/CEI:  19.155.282/0001-24 Periodo da Folha: 06/2022
Cédigo Nome Funcionario CBO Emp. Local Depto
5 Rosiane Maria Martins 420135 23 Administrativo - Assistencia
Cédigo | Descricdo Referéncia Vencimentos Descontos
: | Horas Normais 30,00 2.131,40
14 Comissoes 25,00 792,16
205 Reflexo DSR s/ Comissbes 5,00 158,43
1009 Gratificagdo de fungdo 10,00 213,14
104 INSS 12,00 304,41
108 IRRF 15,00 93,81
1005 Desc. Taxa Adesdo Mensal- Coopremon 2,00 42,62
1006 Desc. Clube de Vantagens 1,00 27,40
Total Vencimentos Total Descontos
3.295,13 468,24
Valor Liquido 2.826,89
Salario Base Salario Contr. INSS Base Calculo FGTS FGTS do Més Base Calculo IRRF  Faixa IRRF
2.131,40 3.295,13 3.295,13 263,61 2.990,72 15,00%
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO
__DATA TURA DO ONARI!

G MG-) 316

Cbt- 040.424.516 i

10,5819

l‘xe.‘e..‘tms Munitipal de Jode Mcnlevade
CONFERE COM O ORIGINAL,

ii Oste: | _A) Jige 2

B ) e LT T

( Ascin tere/Noeme/Matriculs

Bt N e g 4



05/07/2022 16:33 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome ASSOCIACAO E J MONLEVADE
Agéncia 2220-8

Conta corrente 54820-0

Creditado

Nome ROSIANE MARIA MARTINS
Agéncia 222048

Conta corrente 15884-4

Valor 2.826,89

Destinagac 0

Data Nesta data

Assinada por JDB48824 MERCIA F PIRES 05/07/2022 10:31:12

JB447880 JOSE GERALDD COTTA 05/07/2022 13:36:48

Transagédo efetuada com sucesso.

"\ Transacho sleluada com sucesso por. J6497880 JOSE GERALDO COTTA.

S R ———

Pieleitura h:unizipal ée jeae Mcnlevade
CONFERE COM O ORICGINAL

Oster __ 13 /.02 /.2

eean AT

o

itk u-.Mz,m_m.bmm-amﬁmwm.hml5.kazWTPY.&%aFd&WM. .. 2/8



ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE JOAO
MONLEVADE
ESCOLA DE EDUCACAO ESPECIAL MARIA SENHORINHA

Rua Palmas, 234, Baii, Jodio Monlevade — MG. CEP: 3590-314 CNPJ N°19.155.282/0001-24

email: teleapaejm@yahoo.com.br - Fone:(031)3851 3952

FOLHA DE PONTO - PERIODO: 01/06 A 30/06/2022

Empregador: Associagao de Pais e Amigos dos Excepcionais de Jodo
Monlevade

Nome: APAE

| CNPJ: 19.155.282/0001-24

Funcionaria:

Nome: Rosiane Maria Martins

CPF: 039.204.156-12

Cargo: Supervisora Telemarketing

CTPS: 63520 — Série 0100/MG

Dia | Entrada Inicio do Fim do Saida Assinatura do Funcionario
Intervalo Intervalo R e
1 02302% {2.03 Ban TABDS |
§ 0324 1203 | 151 12%%; ;
\ ) i \
4
5
6 | (B. ‘v 3. 3
7 1 O3R5 [ A005 | Bdy [ 1905 7 1A
8 | NFw3 \ o3 DNed 2
9 [ 033 | (20 13025 | 1303
10 ) pi 13 \
11
12
13| O\RS [ A 3 06 |
14 | Q323 3 Sk AROR 7
15 \ I\ Gy X
16
g
18
19
gg %8121 ol CYORY ;{%51 Adf
225 4mo; l&%% A A
22 | OB \R0 | A {3124 [3.\03
23 [022% [ AN04 | 13122 ) )
24 \Q N ] SV k
25
26
27 | O3 {206 S \0p
28 | o3g 115 | 43125 B3 1, {
20 1 Q3206 [ 4203 [ 3R> | 10y
30 | 03! R0A 226 | (203

riefeitura Kunizipal ee jodo Monlevade

CONFERE COM O ORIGINAL

Dltﬂ,-

A/ 02 /7 2

Raminie Moreira - Matr, 11704

Q

Aesin Pl NasaldAdsairs b

J




05/07(2022 14:39 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome ASSOCIACAO E J MONLEVADE
Agéncia 22203

Conta corrente 54820-0

Creditado

Nome ASSOC DE PAIS E AMIG PMDE
Agéncia 2220-9

Conta corrente 5257-4

Valor 1.821,98

Destinagéo 0

Data Nesta data

Assinada por JB497880 JOSE GERALDO COTTA 05/07/2022 14:34:47

JDB48824 MERCIA F PIRES 0510272022 14:35:55

Transacao efetuada com sucesso.

"™\ Transacap eletuada com sucesso por. JDB4BBE24 MERCIA F PIRES,

reeleitura Munitipal de Jedo Mecalevade
CONFERE COM O ORIGINAL

Data: W /02.. ./

e = o e

Assin.tura/Neme/Matricula

W

hnnszllautoa(endimentoz.bb.com.bﬂapi—epj-autoaiendimentoﬁndex.hw?wz.a.56#/!emphtel-2Fpendencias~2FGTP\(bb%3Fdisponive!Cekﬁam.‘. 3/3
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G333031433117887012

. !5 J Transagbes Pendentes 03/06/2022 14:39:48
Transferéncia entre contas diversas
v
Debitado
Nome ASSOC DE PAIS E AMIG PMDE
Agéncia 2220-9
Conta corrante 52574
Creditado
Nome ANA LUCIA DE ARAUJO GOMES
Agéncia 2220-9
Conta corrente 35317-5
Valor 2.528,98
Destinacado 0
Data Nesta data
Assinada por 6497880 JOSE GERALDO COTTA 03/06/2022 14:38:50

~ JDB43824 MERCIA F PIRES 03/08/2022 14:39:48

\ransagao efetuada com sucesso.

Transacao efetuada com sucesso por: JOB48B24 MERCIA F PIRES.

v

Fréieturd mun.cpal ce Jedo Menlevade
CCONFERE COM O ORIGINAL

Data: iy 03 /22

Ramm:emrcira Matr. 11704 Q,
Assm te n/Nomo/MatrkuIc i

b7

hupszllautoalondimento.bb.oom.brlapf-apj-auwatendimentoﬁndex.hlm|7v=2.3.56#Aemplatel~2Fpendendas—2FGmbb%3FdisponivelCeMar=slm "



RECIBO DE FERIAS

e e ———— e i i
NOME DO EMPREGADC: Ang Lucia de Araujo Gomes RIGHT 41415 |S5°F 0042 - MG

GG Gerente Ge SSrvigos SOCiaIS o S oenisse |
“PERIODOS

[ ACOSKAC: de 081172020 a 05112021

Esooerews  ge 06062022 a 0500712022

[Eseohorecoweo ge  00/00/0000 a 00/00/0000

[DATA DE PAGRMENTC DAS Feiis: | 03/06/2022 DiAS DE FERIAS: 3 DIASDEABGNO 0

S ECeO IS TEYS  06/07/2022

BASE PARA CALCULO DA REMUNERAGAO DAS FERIAS

[ FALTAS NAD SALARI
JUSTIFICADAS: 0 O BASE: .5 1 21 ,00
Proventos
7  Horas Férias 30,00 2.121,0
43  Ad.1/3 s/ Férias 0,00 707,00
Y
{\Q
S AV
WS
)
TOTALDE 2.828,00
Deducdes
105  INSS s/ Férias 1200 24835 TOTALDE 299,02
110  IRRF s/ Férias 750 50,67 e
LiQuipo 2.528,98

VALOR POR dois mil e quinhentos e vinte e oito reais e noventa e oito centavos
EXTENSO

Recebi de ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE JOAO MONLEVADE - APAE , estabelecida a

Rua Palmas , 234 - Bau - Jodo Monlevade - MG
a importéncia de R 2.528,98
VALOR POR dois mil e quinhentos e vinte e oito reais e noventa e oito centavos
EXTENSO 2

quemeépagaammpadamemepormoﬁvodasmmnasfédasregwes,oraoonoedidas. e que vou gozar de acordo com a
descriﬁoacima,tudoconfonneoavisoquerewbiemtempo,noqualdeiomeu‘ClENTE".

Para clareza e documento, firmo o presente recibo, dando a empresa plena e legal quitaca
Jodo Monlevade . 03/06/2022

\ DO EMPREGADO

OBSERVACEE §1'doA.1.1354ac.LT.-OWnaopd¢lm.nmammmmww-ﬂuﬁnmmﬂm
- seia anotada a respecti .
Do direito & férias e da sua duracdc: DoacordamoaﬁgmwdaQLT.,auopaﬁoaodwwdeﬁﬂaéam
Alé 5 faltas - 30 dias comidos 15 a 23 faltas - 18 dias corridos




=

ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE JOAD
MONLEVADE
ESCOLA DE EDUCACAQ ESPECIAL MARIA SENHORINHA

- & Rua Palmas, 234, Baii, Joiio Monlevade — MG. CEP: 3590-314 CNPJ N°19.155.282/0001-24
- oo uoreE email: teleapaejm(@yahoo.com.br - Fone:(031)3851.3952

DECLARACAO

Eu, Fernando Vieira Barbosa, Contador sob 0 N° CRC/MG79.875, declaro
para os devidos fins que foi transferido da conta corrente do Banco do Brasil
de niumero 54820-0, do Termo de Fomento N° 02/2022, firmado entre esta
entidade e a Prefeitura Municipal de Jo&o Monlevade, para a conta corrente
de numero 5257-4, do mesmo estabelecimento Bancario, sendo ambas
contas pertencentes a mesma Associacdo para fins de recolhimento
centralizado referente ao Més de JUNHO/2022, das seguintes obrigagdes:

£
ENCARGOS 3 \
y [ ]
FUNCIONARIO DIA FGTS | TOTAL 35 3
s __ | PAG. _ i SE “Ei3
Ana Lucia de Aratjo Gomes | 05/07/22 | 216,81 | 216,81 PR R
Gabrielle Carvalho B. V. Sousa | 05/07/22 | 187,59 187,59 f s © E §
Josefina Barros Fumian Silva | 05/07/22 | 255,72 256,72 &8 % 22
Marcia Elisa de Paula Silva 05/07/22 | 151,56 151,56 = w oo 2 g
Rosiane Maria Martins 05/07/22 | 263,61 | 263,61 =6 =2
TOTAL il | s 1.075,29 1.075,29 g‘g i § i
< O 5
CONTRIBUICAO/EMPRESTIMO COPREMON i ::__
FUNCIONARIO DIA MENSAL! | EMPRES CLUBE TOTAL
PAG. DADE TIMO | VANTAGEM
Ana Lucia de Araujo | 05/07/22 | 42,42 251,99 294 41
Gomes
Marcia Elisa de Paula | 05/07/22 24 24 297,88 27,40 348,63
Silva
Rosiane Maria Martins | 05/07/22 | 42,62 - 27,40 70,02
IOTNL 109,28 | 549,98 54,80 713,96

A

Ferrlando Vieira Barbosa
Contador
RC - 79.875

Mércia Ferreira Pires Cardoso
Presidente - APAE /I
RG: MG-10.587.940
CPF.040.424.516-16

Eemando Vieira Barbosa
CRC-MQG 79.875/0-2
fene: (31)I851-8655




L g e oo o eatendimentolindex.himi?v=2.3.56#/template/~

> g

Prefeitura ﬂ‘un‘ﬁpol ] ’
: ‘uni e Jodo Men'evade
CONFERE COM O ORIGINAL,

.ltl: 13’ / 6-} ,
Raminie Moreira- Matr, 11704,

Assin.tuers/Nome/Matriculs

05(07/2022 14:39 Banco do Brasil
e~ G336051430476972016
T O Transagdes Pendentes 05/07/2022 14:35:55
Transferéncia entre contas diversas
Debitado
Nome ASSOCIACAO E J MONLEVADE
Agéncia 2220-9
Conta corrente 54820-0
Creditado
Nome ASSOC DE PAIS E AMIG PMDE
Agéncia 2220-9
Conta corrente 5257-4
Vaior 1.075,29
Destinacé@o 0
Data Nesta data
Assinada por 16497880 JOSE GERALDO COTTA 05/07/2022 14:33:01
in JDB48824 MERCIA F PIRES 05/07/2022 14:35:55
Transacao efetuada com sucesso.
Transacao efetuada com sucesso por: JOB48824 MERCIA F PIRES. i
/-\\

57

2Fpendencias—2FGTPY.bb%3Fdisponive|CeIular=s. st 13



05/07/2022 14:38 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome ASSOCIACADO E J MONLEVADE

Agéndia 22208

Conta corrente 54820-0

Creditado

Nome ASSOC DE PAIS E AMIG PMDE

Agéncia 2220-9

Conta corrente 5257-4

Vator 71396

Destinacao 0

Data Nesta data

Assinada por 16497880 JOSE GERALDO COTTA 05/07/2022 14:33:25
JDB4BR24 MERCIA F PIRES 05/02/2022 14:35:55

Transagédo efetuada com sucesso.

Transacao sleluada com sucesso por. JD548824 MERCIA F PIRES,

.

rrefeitura h
CONFERE COM ® ORIGINAL
Sata: 17 8% 7 A

unicipal de Jeao Menlevade

.........

Assinaturs/Neme/ Momeul;

b

AAAAAA FO TR AR, I S g N Mmammmento/index.hM?v-ZS.56#iieﬂ’piatel—2Fpendendas~2FGTPY.bb%3Fdi3ponive{CeMar-s. . 2/3



ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE JOAO
MONLEVADE
ESCOLA DE EDUCACAO ESPECIAL MARIA SENHORINHA

19'@ & Rua Palmas, 234, Baq, Joiio Monlevade — MG. CEP: 3590-314 CNPJ N°19.155.282/0001-24
- xoko were®’

email- teleapaejm(@yahoo.com.br - Fome(031)3831.3952

4. DESPESAS COM MANUTENCAO

(anexar copias: documentos comprobatorios, comprovantes das transferéncias)

DESPESAS COM MANUTENCAO

COMPROVANTE
COMPROVANTES DAS DESPESAS oSt
FORNECE | DISCRIM. DAS DOC. N° DATADA | VALOR | DATADA
ITEM | hop DESPESAS FISCAL EMISSAO | EMRS$ | TRANSF
DO DOC. ELET.
FISCAL
1) |Valenet | Intemet “Fatra | 18898585| 11/05722 | 199,90 15106122
2) Ol | Telefone Fixo Fatura | 1700455480688 ( 14/16/22 14685 0507722
3) ol Telefone Fixo Fatura | 1700455480697 | 14/06/22 168,13 06007122

TOTAL DE DESPESAS COM MANUTENGAO

514,88

Law'}/,

X Contador

Femando Vi Barboss

fsidente da Bnidade

Mércia Ferreira Pires Cardoso
CRC-MG 79.875/0-2

fFone: (31)FB51-6655

Presidente - APAE/IM
RG: MG-10.587.940
CPF,040.424.516-16

N —

tiefeitura Munitpal de Jodo Menlevade
CONFERE COM O ORIGINAL

Data; 11 P i
Raminie Moreira - Matr, 11704 é?

Assin .tere /Neme /Matricula




PR

G337151041638704013
Transagdes Pendentes 15/06/2022 10:45:30

Pagamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
15/06/2822 =«  AUTO-ATENDIMENTO -« 10.45.30
2220982228

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
CLIENTE: ASSOCIACAO E J MONLEVADE

AGENCIA: 2220-9 CONTA: 54.826-8@
EFETUADO POR: MERCIA FERREIRA PIRES C

Convenio VALENET
Codigo de Barras 84610000001-3 99900465202-9

20615000188-4 98535254313-8
Data do pagamento 15/@6/2022
Valor Total 183,38

DOCUMENTO: ©61501
AUTENTICACAD SISBB:
E.F11,7A3,DED.4B7.7ED

7N Assinada por J6497880 JOSE GERALDO COTTA 15/06/2022 10:42:57
JDB48824 MERCIA F PIRES 15/06/2022 10:45:30

Transagéo efetuada com sucesso.

Fransacao efetuada com sucesso por: JD648824 MERCIA F PIRES,

e
-

Viefeiturs aupiei Py
1013 Kunitipal de Jogo m
CONFERE Com o ORJG::A':."de

Owy S .89 0
.............&mlaic..@!emir.a:.mwm

|
I

Assin stere/, Nome/MaMcqu

.
o

L e nimiove2.3.S6iemplatel~2F pendencias-2F GTPY.bb%3F disponivelCelular=s... 171



ucmmmmmmum

‘\L' $930.00 SAONLEVATE £ e CORUMZ‘.%.313
SEU MUNDO CONECTADO 5 it o Nosso nimero: 18898535-7

.
£

tantenhd seu emait e tlefone
SETPTE GRGOHZTRIvS,

Acesse: www.valenet.com.br>
Avea do Cliente pareefetvar o

pATGETta, Gt SeqUNda Vi,
imprémir sua nota fiscal,

tirar dividas o colocar sua

& [fakura em débita automatico.

e

@ DESCRICAO

..........................................................

VALENET FIXO

----------------------------------------------------------

VALENET TV

IMPORTANTE:
DOS SERVICOS

RESUMO DOS SERVICOS PRESTADOS

qtde RS
VALENET INTERNET 199.9¢
15705/2922 » 14/06/2022
317613 ASSOCIACAO DE PAIS E AMIG
RUA PALIIAN 2
7~ m 1L,ov 199,30
{ \ PACOTE PREMIUM 100 39,90
DESUONTURINSAL AN A850

TOTAL: 199,90

——r Y . . I, v ¥

_— CLIENTE REFERENCIA NOSSQNUMERO  N° DO DOCUMENTO  VENCIMENTO VALQR

VAGENET ASSOCIACAO DE PAISE AMICOS ~ MAY2022 188985357 18.898.535 1s';o‘5/zqzz, 199,90
DOS EXCEPCIONAIS DE JOAO L

Telezomunie aghac L5
CODIGO DE DEBITO AUTOMATICO Paguié sua coiita ios bancos conveniados a seguir: BANCO BRADESCO $.A., BANCO SICO0B, BANCO DO BRASIL S.A.,

g_&;ﬁgﬁ%&gﬁmm zmiw BANCO ITALLS.A., BANGO SANTANDER, CAXA ECONQIICA FROERAL |

e hgon Santa, 450 |

00001-3 99900469202-9 20615000188-4 98535254313-8

T e

r:ele.tura Municipal de Jedo Monlevade

; c,om-erzs COM O ORIGINAL
Data 3| 0F
Ranie ot 707 66

Assin.tera/Neme/Matricula

et



05/07(2022 11:40 Banco do Brasil

G332051135914939018
Transagoes Pendentes 05/07/2022 11:37:38

“‘ i s
v m!l

Pagamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
©5/87/2022 =~  AUTO-ATENDIMENTO -« 11.37.37
2228982228

COMPROVANTE DE PAGAMENTC
CLIENTE: ASSOCIACAO E J MONLEVADE

AGENCIA: 2228-9 CONTA: 54.820-0
EFETUADO POR: MERCIA FERREIRA PIRES C

Convenio OI SA

Codigo de Barras  84680000001-5 681360024010-5
18064500385-6  14933042206-9

pata do pagamento 05/@7/2022

valor Total 168,13

DOCUMENTO: 070503
AUTENTICACAD SISBAE:
©.DF8.07A.61E.B18.D79 :

™ Assinada por J6497880 JOSE GERALDO COTTA 05/07/2022 11:33:51
JD648824 MERCIA F PIRES 05/07/2022 11:37:38

Transacéo efetuada com sucesso.

Transaga sfetuada com SUCESSO POT: JDB4BR24 MERCIA F PIRES.

e - —

rieieiturs Munitipal de ioi
3 : 0 Menlevad
CONFERE COM @ ORIGINAL, g

Daita; 2002/
Raminie Moreira- Matr. 11704
Assin.ters/Nome /Metriculs

—

o
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OI S.A. - ENM RECUPERACAD JUDICIAL
CNPJ: 76.535.764/0007-39 -
FCA MILTON CAMPOS,16 - BELO HORIZONTE - WG CEP: 30130-040
MATRIZ ONRJ: 76.535.764/0001-43

lll'llllllll!lIuiullll“l]ll"!lllll!lllllll'

CARNEIRINHOS

MMM

7213512820

Telefone'

(31) 3851-4933

CTCE BELO HORIZONTE MG PL10
ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS
AV WILSON ALVARENGA,1047 SL 903

35330-480 - JOAO MONLEVADE - MG

| —

0307 30

Vencimento

05/07/2022

Referéncia

JUNHO /2022

Total a pagar

R$ 168,13

Resumo da sua fatura

0I FIXD
PACOTE DE MINUTOS

R ()

LIGACOES FIXD-FIXO
LIGACDES FIXO-MOVEL

& U MRS ORISR L

FIXO-FIXD LDCAL

EXCEDENTES, OUTROS SERVICOS E TAXAS

RS 146,85

146,85

RS

o ——

cleiturs munizipal de Joedo Monlevade
CONFERE COM O ORIGINAL,

/.03 /.42

Raminie Moreira- Matr. 11704
Assin .hem/Nomc/Ml"kpl

Data;

N

i

Desde 06 de novembro de 2016 foi incluido o nimero 9
3 frente dos celulares dos DDDs 41,

42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 53, 54 e 55
passando ao formato: (DDD) 9xxXxXX-XXXX.

Mais informagdes em www.oi ,com.br/9digito.

0I S.A. - EM RECUPERACAD JUDICIAL

30130-040
MATRIZ CNPJ: 75.535.764/0001-43

ONPJ: 76.535.764/0007-33 - THSC. ESTADUAL:
0622596790028
PGA MILTON GAMPOS,16 - BELO HORIZONTE - MG CEP:

RG: MG-10.587.940
CPF 040.424.516-16

ASSOCIAM&PAISEANIBOSDWE!GEPGMISEMI

TELEFONE /CONTRATG: 38514933 CJ: 0 SU: 4

CONTA 06/2022 LOCAL 5450 DV 4

-6 68130024010-5 18064500385-6 14933042206-9

T T

AT

FATURA: . 1700455480697
VENCIMENTO: 05/07/2022
VALOR A PAGAR: R$ 168,13

CADIGO PARA DEBITO AUTOMATICO: 011706625843

. DA SR ¢ 1RND/A7R

 pAR o TEMTE. 1/B

- AN d IARARY



a _SEU NEGOCIO

quer ganhar mais tempo
pra gerir suas contas?
faca seu cadastro no
portal oi contas B2B.

v eletura Nunspal de
CONFERE COM O ORIGINAL

@ “ Data: .‘.}\..... / ..Q.Z.-....... /“b@

Acesse sua Faga download | Raminie Moreira - Matr. 1170

S de arquivos .
conta digital como Fegrlaban. CSV,

e baixe a fatura. BRT e Estruturado.

‘f;ao Menlevade

Agsin tore/ Neme/Matriculs J

Cadastre Receba e-mails

novos usuarios informativos
prater acesso toda vez que uma nova

as contas CNPJ. conta estiver disponivel.

idente - APAES IM
G: MG-10.587.940
CcPr 040,472 516 15

Quer comecar a usar? Acesse:
www.oicontasb2b.com.br/#/oi/login J(Q



O 5.A. - EM RECUPERACAD JUBICIAL

CNPJ: 76.535.764/0007-39 - INSC. ESTADUAL: 0622696790026
PCA MILTON CAMPOS,16 - BELG HORIZONTE - MG CEP: 30130-040 PAG.: 815

MATRIZ CNRJ: 76.535.764/0001-43

ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS
AV WILSON ALVARENGA, 1047 SL 903

CARNEIRINHOS

35330-480 - JOAO MONLEVADE - MG

i
DATA DE ENISSAD TELEFONE/comRAToW
14/06/2022

RS | CF 3851-4933 0 4
19155282000124

INSCRICAD ESTADUAL

pomirs VALOR A PAGAR R$

TIPO DE TERMINAL 153,13
MAD RESIDENGIAL
COD. DEB. AUTOMATICO
011706625943 VENCIMENTO
CODIGO DDD
at 05/07/2022
PLANO LOCAL: HISTORICO DO CONSUMO DE MINUTOS: 08/22: 19:18 05/22: 10:00 04/22: 36:36
01 MAIS FIXO 03/22: 17:.06 g2/22: 13:30 01422: 12:06
PAG./LINHA  DATA DESCRICAD TEL.ORIGEM TEL.CHAMADO HORARIO DURACAD TARIFA VALOR
CODIGO PROXTHO AD VALOR DO ITEM TDENTIFICA SERVICO REFATURADD, DESCONTO E/0U PARTICIPACAD EM PLANO PROVMDCIONAL, CONFORME ABAIXD:
VD - VALOR COM DESCONTO
mmuu-swm NEST N. OD0DS47443B/SERIE B /SUB-SERIE 54
TELEFONE 06450 3851-4933 0 4
SERVICOS WENSAIS
0001/01 14/06/2022 PA 180 OI FIXO AVANCADO DE 01/06/22 A 30/08/22 78,38% VD 146,85
SUBTOTAL 146,85
LIGACOES LOCAIS
0001/02 14/06/2022 CONSUMO MINUTOS 19:18 FRANQUIA 90.000:00 MINUTOS ALEM DA FRANQUIA 0:00 0,00
SUBTOTAL ,00
LIGACOES LOGAYS PARA CELULAR
0001/03 20/05/2022 NG - COD AREA 31 31 99658-0197 11:07:34 00:00:30 NORMAL 0,13
0001/D4 20/05/2022 MG - COD AREA 31 31 99464-5571 13:03:54 00:02:06 NORMAL 0,58
0001/05 25/05/2022 WG - CUD AREA 31 21 0DO17-7674 13:54:45 00:00:48 NORNAL 0,22
0001/06 09/06/2022 MG - COD AREA 31 31 99464.5571 14:29:33 00:01:24 NORMAL. 0,45
0001 /07 16/05/2022 M5 - C0D AREA 31 31 99924.7322 10:31: 00:00:30 NORMAL 0,13
0001/08 16/05/2022 M6 - GOD AREA 31 3t 99824-7322 10:44:00 00:00:54 NORMAL 0,25
0001/08 18/05/2022 M6 - COD AREA 31 31 99924-7322 09:20:46 00:01:18 NORMAL 0,36
0001/10 20/05/2022 MG - COD AREA 31 31 99824-7322 09:27:46 D0:00:36 NORMAL 0,16
0001/11 23/05/2022 WG - COD AREA 31 31 99707-7540 08:27:57 00:00:48 NORMAL 0,22
0001/12 23/05/2022 WG - COD AREA 31 31 99707-7540 08:29:44 00:00:30 NORMAL 9,13
0001/13 23/05/2022 MG - COD AREA 31 31 99924-7322 08:39:07 00:01:18 NORMAL 0,36
0001/14 23/05/2022 MG - COD AREA 31 31 90924-7322 08:43:00 00:00:36 NORMAL 0,16
0001715 23/05/2022 MG - COD AREA 31 31 99824-7322 D9:14:43 00:D0:48 NORMAL 0,22
0001/16 24/05/2022 WG - COD AREA 31 31 99924-7322 10:20:25 00:01:30 NORMAL 0,41
0001/17 25/05/2022 MG - COD AREA 31 31 99339-2836 09:26:03 00:01:18 NORMAL 0,36
0001718 30/05/2022 MG - OUD AREA 31 31 99924-7322 05:33:57 20:00:30 NORMAL 0,18
0001/13 30/05/2022 NG - COD AREA 31 31 99707-7540 09:50:36 00:00:30 NORMAL 0,16
0001/20 30/05/2022 MG - COD AREA 31 31 99707-7540 10:18:53 00:00:30 NORMAL 0,16
0001/21 30/06/2022 MG - COD AREA 31 31 99924-7322 15:13:59 00:01:00 NOAMAL 0,32
0001/22 03/06/2022 WG - COD AREA 31 31 99707-7540 14:09:08 00:01:54 NORMAL 0,61
0D01/23 10/06/2022 6 - COD AREA 31 31 99707-7540 54351 00:00:54 NORMAL 0,29
0001 /24 25/05/2022 MG - GOD AREA 31 31 08843-5964 14:02:51 00:09:30 NORMAL 2,64
0001/25 26/05/2022 W6 - COD AREA 31 31 98843-5084 10:01:43 Q0:18:42 NORNAL 5,21
0001/26 30/05/2022 MG - COD AREA 31 31 D8662-0329 11:58:06 D0:02:24 NORMAL 0,77
0001/27 30/05/2022 MG - COD AREA 31 31 98843-5964 12:26:03 00:02:18 NORMAL 0,74
0001/28 03/06/2022 MG - COD AREA 31 31 98662-0329 15:52:15 00:06:18 NORMAL 2,03
001/28 07/06/2022 G - TOD AREA 31 % 0,25
0001730 08/06/2022 MG - COD AREA 31 0,38
SUBTOTAL 17,86
LIGACOES LONGA DISTANCIA NACIONAL COM 31
0001/31 16/05/2022 WG PARA DE MINAS 1,7
0001/32 16/05/2022 MG PARA DE MINAS 1,7
SUBTOTAL 3,42
ACOC0 TS 168,13 168,13
ALIQUOTA 27%
Fique atanto! A ¥ P em dia s evie O detnula de 2% + juros de 1% 80 més.
mmmm&msmmumavm;mmmmmnu
M:mmmmaMnMaMTquow
awwaummuamumnumuwm
de acordo com o5 valores dos. Acesse oi. NEgo / evq'abdasadlvﬂasmaa
2 um 50, 3
JL ]

riefeitura Munizipal de Jedo Monlevade
CONFERE COM O ORIGINAL

Deta; __ V2 /03

. Raminie Mereire . Matr 11704

Asc<in ¢t ry "Nome /Matriculs )

————— -

BAB  FTEAMTE: /R . DAd  SPpANN ¢ 1R11/Q37R

e wa A d SRNANRY



LOCAL: 08450 TELEFONE\CONTRATO: 3851-4333 £J: 0 Su: 4 CONTA: 08/2022 DATA DE ENISSAD: 14/06/2022
PAG./LINHA DATA DESCRICAO TEL.ORIGEM YEL.CHAMADO HORARIO  DURACAD  TARIFA VALOR
VALOR 45,39
b ¢ J
RESERVADO AO FISCO
1083, 7853. 0adc.9182.05b6. ddSe . dcaf . 048
FATURA N.: 1700455480687  OI S.A.

. £ RECUPERACAD JUDICIAL - PGA MILTON GAMPDS,16 - BELO HORIZONTE - WG CEP: 30130-040
1 0522896760026

CNRJ: 76.535.76470007-39 - INSC. ESTADUAL
— RESUNO GERAL
TELEFONE GJ SU VALOR
06450 3851-4933 0 4 168,13
TOTAL 168,13

CONTRIE! A O FUST(1%) FUNTEL(O,5% DO VALOR
25+ FIM DO DETALHAMENTO DA CONTA ***

SALDO DE NINUTDS - P/ MES SEGUINTE:
00! 100

'eteiiura 'ﬁ:un::ipal de Jedo Monlevade

e -

CONFERE COM O ORIGINAL

Dala: 5.1 122 P /93
4 ﬁ.“,“ml;m/omgi%mtr. 1170-

Asun tore/Neme/ Matricula

OUVIDORIA .. eeoonieen 0800 031 7a23*

+*Servigo sujeita 2 cobranga. Conzuite a operadora.
'”mhtmﬁm&s#iﬁ,w%hl%

ATENDIMENTO AO CLIENTE ..cver 10331
0 pagamento ea lotérica, wem 3 apreventagio da fatura
INTERNET ..ovvssnaserree ww el cam b — . N Bl et -
Ve Revistas + Jornal O Globo + EXtra online
AUXILIO A LISTA 1oociicsmesessssecssreres o2 Tedos o valores cobrados nesta fabura sia truscades na

momu:clulmmuw-mmm

ke o de pErmEnERca
-rl-b-ﬂ——-l-”c.i.
puh!.llj““'\*.

INFORMACOES
wati sujeite 3 Para mais g 103 31.
evistss + of Jormais Bisico ini—z.--a-mnnh~w-lh ) wté wsm0 - W

casa decimal.

“wsmamnmm.
wiver o a

CODIGOS DAS PRESTADORAS DE LONGA DISTANCIA:

31 Q-lim-l’f—~l4hﬂ‘l'”~lil'w
17Tmﬂ-21£mm-23lm-250\"-25m
zswezw-zam-ssasﬁm-vmnm
39m-41m-53w-71ma1w
QIMTM-”WM-GSTMGS

ANATEL - 1331
Caixa Postal Ow: 711, TEP: 50050-480, Recife - PE

jee e
RESUMO DOS TRIBUTOS INCIDENTES ] CODIGO PARA DEBITO
RECEITAS (RS$) VALOR ICMIS VALOR 1SS VALOR PIS VALOR COFINS AUTOMATICO
SERVICOS TELECOM 45,39 0,00 1,09 5,04
SERVICOS NAO TELECOM 0,00 0,00 0,00 0,00
OUTROS SERVICOS 0,00 0,00 0,00 0,00 011 706625943
TOTAL TRIBUTOS 45,39 0,00 1,09 5,04
t NOTA: Fundamento legal Lei 12.741/2012 e Resclugao Anatel 632/2014. g { b

1810/03768

 mEdny . MAGE - AR DN /DNBNT . PAR [ TENTE+ 4/R - PaR apnMm ¢
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0L 5.A. - EM BECUPERACAD
CNPJ: 76.585.764/0007-39
PCA MILTON CAWPOS,16 - BELO

JUDICIAL
. INSC. ESTADUAL: 0622696790026
HORIZONTE - MG CEP: 30130-040

WATRIZ CNPJ: 76.535.764/0001-43

5/%

LOCAL: 05450 TELEFQNE\CONTRATO: 38514833 SU: 4 CONTA: 08/2022 DATA DE EMISsAD: 14/06/2022
SEQUENCIAL DATA  DESCRICAD MINUTOS FRANQUEADOS TEL.CHAMADO HORARIO DURACAD TARIFA VALOR
DEMONSTRATIVO DE LIGACOES FATURADAS EM CONTA TELEFONICA:

TELEFONE 05450 3851-4933 0 4

LIGACOES LOCAIS:

(000001 20/05/2022  LOCAL FIXD FRANGUEADA 0000:30 31 3851-3952 11:07:02 0000:30 NORNAL 0,00
L0DO0D2 20/05/2022  LOGAL FIXO FRANDUEADA 0003:54 31 3850-2575 14737126 DODI:HA NORMAL 0,00
{00003 26/05/2022  LOGAL FIXO FRANDUEADA 00D0:30 31 3856.8711 1051348 000030 NORWAL 0,00
(000004 27/05/2022  LOGAL FIXO FRANQUEADA 0000336 31 3859.5833 13:21:56 0000:36 NORMAL 0,00
000005 27/05/2022  LOGAL FIXO FRANGUEADA 0001 : 31 3850-5821 13:24:02 0001:00 NORWAL 0,00
LODDODS 27/05/2022  LDCAL FIXD FRANGUEADA D0D4:18 31 3850-5821 13:25:17 DO04:18 NORNAL 0,00
{000007 30/05/2022  LOGAL FIXD FRANQUEADA 0000:30 31 3851-6655 14:16:26 0000:30 NORNAL 0,00
L000008 02/06/2022  LOGAL FIXD FRANQUEADA 0001:48 31 3851-1555 13:53:47 0001:48 NORNAL 0,00
1000008 U2/06/2022  LUGAL FIKO FRANQUEADA U002:24 31 3851-1887 13:55:55 0002:24 NORMAL 0,00
L000010 06/06/2022  LOCAL FIXO FRANQUEADA 0001:36 31 3851-7397 14:59:51 0001:36 NORMAL 0,00
(000011 08/06/2022  LOGAL FIXO FRANQUEADA 0000:30 31 3852-2274 09:54:41 0000:30 NORNAL 0,00
L000012 0B/06/2022  LOCAL FIXO FRANOUEADA 0000:30 31 3850-8711 12:45:31 D000:30 NORWAL 0,00
L000013 10/06/2022  LOGAL FIXO FRANQUEADA. 0000:38 31 3850-711 13:39:08 0OOD:36 NORMAL 0,00
{00014 10/06/2022  LOCAL FIXO FRANCUEADA 0000:36 31 3850-8711 16:57:52 000D:36 NORMAL 0,00
FIN DAS LIGACOES FRANQUEADAS - TOTAL DE MINUTOS: 18:18

TOTAL WINUTOS CONSUMIDOS: 19:18 —TINUTOS COBRADOS: 0:00 0,00

o e

riefeiturs Municipal d
‘turs Muni e Jedo Menlevad
CONFERE COM @ ORIGINAL g

Data; ‘a. /0% /

Assin .turs/ Nomc/Ml}e?t:uh :

PAR £ TENTE: S/R - pant  senmt + 1R1R/QAT7R

nEsnT . WE _ NAR AN INBTRT? .

P AR B gl L g



05/07/2622 11:40 Banco do Brasil

Pagamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
e5/87/2022 - AUTO ~ATENDIMENTO o 11.37.37
2228902228

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
CLIENTE: ASSOCIACAO E J MONLEVADE

AGENCIA: 2228-9 CONTA: 54.820-0
EFETUADD POR: MERCIA FERREIRA PIRES C

pata do pagamento 95/07/2022
valor Total 146,85

DOCUMENTQ: 870504
AUTENTICACAD SISBB:
C.D58.6FC.ABF.E14.5

Assinada por 16497880 JOSE GERALDO COTTA 05/07/2022 11:34:43
JDB48R24 MERCIA F PIRES 05/07/2022 11:37:38

Transagéao efetuada com sucesso.

Transacao efetuada com SuUcesso por JDR48824 MERCIA F PIRES.

Prefeiturs Municipal de Jedo Menlevade
CONFERE COM O ORIGINAL

‘Date; __\d /. GZ../
Raminie Moreira - Matr. 11704

Assin tura/Neme/Matricula

el

o SR 1T R el SV .mm.nmmgnm/mdex,mmnvaz.3.Sﬁ#ltemplateI-ZFpendencias~2FGTPY.bb%3Fdisponive|Celular=s... 2/3



OI 5.A. - EM RECUPERACAD JUDICIAL

CNPJ: 76.535.764/0007-39 - INSC. ESTADUAL: 0622696790026

PCA MILTON CAMPOS,16 - BELG HORIZONTE - MG CEP: 30130-040 PG ¢
MATRIZ ONAJ: 76.535.764/0001-43

III'Ill'l'lll‘!l“lll"lﬂl'"u"'l"l"lll‘ll

CTCE BELO HORIZONTE MG PL10

AV WILSON ALVARENGA,1047
CARNEIRINHOS
35830-480 - JOAO MONLEVADE - MG

ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS

1/4

Referéncia
AD: 00102071
AR A o 12022
7213512820 00000 00000002071 30 200622
Telefone Vencimento Total a pagar
(31) 3851-5007 05/07/2022 R$ 146,85
i Y
Resumo da sua fatura
é oI FIxo '-IIIIIII"III.III'.IIII.‘I Rs 1“’85
oI FIXD 146,85
PACOTE DE MINUTOS FIXO-FIXOD LOCAL
Viefeitura Munizipal de jodo Monlevade
CONFERE COM O ORIGINAL,
{ Das: 12 7. 63 2
’ ) RaminieMmira-Matn 11704
Assin .ture/Nome/Matriculs
Desde 06 de novembro de 2016 foi incluido o niimero 9
3 frente dos celulares dos DDDs 41,
42, 43, 44, A5, 46, 47, 48, 49, 51, 53, 54 e 55
passando ao formato: (DDD) Fxoxx-xxxx.
Mais informacdes em www.oi.com.br/9digito.
R Q """" S+ A TR S B S R G
ONPJ: 76.535.764/0007-39 - THSC. ESTADUAL: TELEFONE /CONTRATD: 38515007 CJ: O Su: 1
0522696790026 CONTA 06/2022 LOCAL 6450 DV -
PCA MILTON CAMPOS,16 - BELO HORIZONTE - MG CEP:

30130-040
MATRIZ CNPJ: 76.535.764/0001-43

8 46850024010-5 18064500385-6 15007012206-7

T

Il 1
n ll Hit
if

FATURA . 1700455480698
Im 05/07/2022
VALOR A PAGAR: R$ 146,85

CODIGD PARA DEBITO AUTOMATICO: 891703245546



0 _SEU NEGOCIO

quer ganhar mais tempo
pra gerir suas contas?
faca seu cadastro no
portal oi contas B2B.

D

Faca download

Acesse sua ’
de arquivos

conta digital como Febraban, CSV,

e baixe a fatura. BRT e Estruturado.

Cadastre Receba e-mails

novos usuarios informativos
pra ter acesso toda vez que uma nova
as contas CNPJ. conta estiver disponivel.

ORIGINAL,
Data; ‘L i« 0? /‘)1
Raminie Moreira- Matr, 1170¢ @

Assin . tura/Neme /Metricula

Quer comecar a usar? Acesse:
www.oicontasb2b.com.br/#/oi/login %)



Of $.A. - EM RECUPERACAD JUDICIAL

CNPJ: 76.535.764/0007-39 - INSC. ESTADUAL: 0622696790026
PCA MILTON GAMPOS,16 - BELO HORIZONTE - MG CEP: 30130-040

MATRIZ ONRJ: 76.535.764/0001-43

ASSOCIACAQ DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS
AV WILSON ALVARENGA, 1047

CARNEIRINHOS

35930-480 - JOAO MONLEVADE - MG

INSCRICAD ESTADUAL
ISENTO

PAG.:  3/4
DATA DE EMISSAD TELEF()J\'E]('.}('NTT’!»‘\TCn
14/06/2022
ONPJ | GPF 3851-5007 0 1
19155282000124

VALOR A PAGAR R$

TIPO DE TERMINAL 146,85
NAD RESIDENCIAL
COD. DEB. AUTOMATICO
891703245548 VENCIMENTO
CODIGO DDD
a1 05/07/2022
PLAND LOCAL: HISTORICO DO CONSUMO DE MINUTOS: 06/22: 05/22: 04/22:
OI MAIS FIX0 03/22: 6:48 £2/22: 118:48 o1/22: §3:24
PAG, /LINHA  DATA DESCRICAD TEL . ORIGEM TEL.CHAMADO HORARIO DURACAD TARIFA VALOR
CODIGO PROXTMO AD VALOR DO ITEM IDENTIFICA SERVICO REFATURADD, DESCONTO E/OU PARTICIPACAD EM PLANG PROMOCIONAL, CONFORME ABAIXD:
VD - VALOR COM DESCONTO
,_\FE‘I'M 0I S.A. - EM RECUPERACAD JUBICIAL NEST N. 00005474438/SERIE B /SUB-SERIE 54
TELEFONE 06450 3851-5007 O 1
SERVICOS WENSAIS
0001/01 14/06/2022 PA 180 OI FIXO AVANGCADO DE 01/06/22 A 30/06/22 78,38% vD 148,85
SUBTOTAL 146,85
ALIQUOTA 2%
VALOR 39,64
ns

RESERVADO AD FISCO
a672.0edh. Tead. 9iee f2c . 2ea2 . 2794 . 7207

FATURA N.: 1700455480698

DI S.A. - EM RECUPERACAO JUDICIAL - PCA MILTON CAMPOS,16 - BELO HORIZONTE - MG CEP: 30130-040
CNPJ: 76.635.764/0007-39 - INSC. ESTADUAL: 0822686790026

x++ FIM DO DETALHAMENTO DA CONTA ***

- ;

Fique atento! meuaowmamaa+mammm MG 1224
Supenstio dos senigas: Parcial, 15 des apés o.envio da 1noliicagio e, com mais 30 dias, Suspensio Tatal CPF'_OA'O-
WeMmW&WmM@MW&WT@WOW

de suspenso parcial 2 sua finha continua apia a rmosber’ £ a assinaturs Gard cobraca nommalments,

de acomo com o6 valores Acesse ol kel y & vajo indas as dividas com a &

emumsd 4

| B

-

pefeitura Nunitipal de Jedo Mcnlevade
CONFERE COM O ORIGINAL

¥ S

{ Data:




B

refetura Mmunitipal de Jodo Monlevade
CONFERE COM O ORIGINAL

Data; ‘,..H._. /.__le/
Raminie Moreira- Matr. 1170«

Assin tera/Nome/Matricula

inforsagdes ligue 103 31.
{*“.-’“ld‘omﬂhlﬂm-l

mm.mma«nmamnm.
e 2

ia desses

ATENDIMENTO AQ CLIENTE .. 10331 INFORMACOES
0 pagamsnta em lotérica sem a apresentagao da Tatura, asti sujeite a cobranga. Para mais

INTERNET ..cveeereceases WWW.OFLCOMLDY Sore ol gl Ly du ©MA: Do wtd X “' .ad is &5

A0 A L1STA 100 Revistas + Jortal O Globo + Extra Online

= e - vy e T Todos os valores cobrados mesta fatura sio truncados ns sequnda casa decimal.

onummnmwmu durante o periodo de

OUVIDORIA oo cininnnnne- 0800 031 7523%* A Justica Federal declarou ilagal 2 ‘cobranca de juras da 1 28 periado mener gue sevsal & obrigol 3 oia

.qu“wmmw"mﬂvm puﬁ*mmm-t-smmhnmnm-hmumnﬁﬁ.

“*Woririo de Atendimento Seg. & Sex. das Bn Js 18n

CODIGOS DAS PRESTADORAS DE LONGA DISTANCIA:

31 01 - 12 CTBC - 13 Fonar - 14 Brasil Telecom - 15 Telefdnica

17 Teansit - 21 Embratel - 23 intelig - 25 GVT - 26 10T
28"pamxyo-32&mvu|§i-34£lﬂl-35£uyfon¢-37soldmlim
39 Engevox - 41 TIM - 53 Ostara - 71 Dolarphone 81 Sermantet

91 IPCorp Tek - 96 Amigo Tel - 65 Tel 65
ANATEL - 1331 g
Caixa Postal Oi: 711, CEP: 50050-480, Recife - PE
e RESUMO DOS TRIBUTOS INCIDENTES e ]
CODIGO PARA DEBITO
RECEITAS (RS) VALOR ICMS VALOR ISS VALOR PIS VALOR COFINS AUTOMATICO
SERVICOS TELECOM 39,64 0,00 095 2,40
SERVICOS NAO TELECOM 0,00 0,00 0,00 0,00
OUTROS SERVICOS 0,00 0,00 0,00 0,00 891 703245546
TOTAL TRIBUTOS 39,64 0,00 0,85 4,40
 NOTA: Fundamento legal Lei 1274112012 ¢ Resoio Anatel 632/2014 R

bl & ) 2020



ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE JOAD

MONLEVADE
ESCOLA DE EDUCACAO ESPECIAL MARIA SENHORINHA
- & Rua Palmas, 234, Bai, Joio Monlevade — MG. CEP: 3590-314 CNPJ N°19.155.282/0001-24
ot wrt email: teleapaejm(@yahoo.com.br - Fone/(031)3851.3952

5. DESPESAS COM AQUISICAO DE MATERIAL DE CONSUMO
(anexar copias: documentos comprobatorios, comprovantes das transferéncias)

DESPESAS COM AQUISICAO DE MATERIAL DE CONSUMO

~ |{COMPROVANTES DAS [COMPROVANTE
SISCO?M‘NACA DESPESAS PAGAMENTO
ITEM | FORNECEDOR MATERIAIS DOC DATA DA DATA DA
o EMISSAO
ADQUIRIDOS | FISCA [N EMISS®O |VALOR |TRANSF.
L FISCAL ELET.
Posto GS Oleo Diesel
1) Combustivel Gasolina NF 10350 [17/06/22 | 874,52 22/06/22
Posto GS Oleo Diesel
2) Combustivel Gasolina NF 10395 [30/06/22 | 930,93 05/07/22
TOTAL DESPESAS COM AQUISICAO DE MATERIAL DE CONSUMO 1.805,45

)

P#esidente da\Entidade
: : Cardos‘o‘
““Wrcia Ferreira P:’risE e

Contador da Entidade

Presidente - AP
Femando \fieim Barbosa - MG-10.587.940
CRC-MQ [79.875/0-2 C%%‘.OM-424-516'16

Fone: (31)2851-56055

B

riefeitura Municipal de Jedo Menlevade
CONFERE COM O ORIGINAL

Data: 1) s02.. ./
..................... Raminie Morgire-Matr. 1170¢.... 1
Assinatura/Neme /Matricula




051072022 11°40 Banco do Brasil

Pagamento de titulos com débito em conta corrente

85/87/2822 - BANCO DO BRASIL =~ 11:37:38
222002220 eeel

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO E J MONLEVADE
AGENCIA: 2220-9 CONTA: 54,826-0

34191099080635290305893450110007590370000693693
BENEFICIARIO:

GS COMBUSTIVEIS LTDA

NOME FANTASIA:

GS COMBUSTIVEIS LTDA

CNP3: 16.599.472/0001-42
BENEFICIARIO FINAL:

GS COMBUSTIVEIS LTDA

CNPJ: 16.599.472/0001-42
PAGADOR :

APAE ASSOCIACAOD DE PAIS E AMIG
CNP3: 19.155.282/0001-2

———————————— e RS E R E R R EE SRR R

NR. DOCUMENTO 70,505
N DATA DE VENCIMENTO o5/a7/2022
DATA DO PAGAMENTO 05/87/2022
VALOR DO DOCUMENTOQ 930,93
VALOR COBRADO 930,93
NR.AUTENTICACAD 8.6D3.999.66C.4A3.6A2

Central de Atendimento BB

4904 poal Capitais & regioss metropolitanas
0800 729 0801 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

9808 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Quvidoria

8808 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditives ou de Fala
/\ ©800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,

outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Assinada por J6497880 JOSE GERALDO COTTA 05/07/2022 11:36:26
JD648824 MERCIA F PIRES 05/07/2022 11:37:38

Transagdo efetuada com sucesso.

Transagao eletuana com sucesso por: JD64BB24 MERCIA F PIRES,

Presidente - APAE/IM
RG: MG-10 587.940
CPF- 040.42.516-16

Prefeitura Munizipal de Jedo Mcnlevade
CONFERE COM O ORICGINAL

Data; n / OF.. 7
Raminie Moreira - Matr. 11704

Assinstura/Neme/ Matricula @ 91

L i e bl § BERAemnlate/~2F pendencias—2F GTPY.bb%3FdisponivelCalular=s... 3/3



@58 Banco ltaG SA. I 341-7 | Recibo do Pagador ' Banco Itag SA. 341-7 | Recibo de Entrega

Vencimento Agbncia/Codigo do Beneficidrio Espécie Quantidade ¢ Vencimento Agncia/Codigo do Beneficiario Espocie Quantidade
05N7I2m 3059/34501-1 R$ 4 05/07/2022 3059/34501-1 R$
(=) Valor Documento (-) Desconto / Abatimento (+) Juros Multa (=) Valor Documento | Nosso Namero
930,93 : 930,93 109/00003529-0
(=) Valor Cobrado Nosso Namero N° do Documento ! Pagador:
109/00003529-0 . 10395 : APAE ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS - 19.1 55.232
Pagador. : Assinatura Data de Entraga
APAE ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS - 19.155.282 H
GS COMBUSTIVEIS LTDA - CPF/CNPJ: 16.599.472/000142 2
AV GETU\.IOVARGAS m‘l BELMONTE - 35.930-293 JDAO"OM.EVA* “G -
@ Banco ltali SA. .;l 341-7 34191.09008 00352.903058 93450.110007 5 90370000093093
Local de Pagamento ACESSE nmmu Vencimento
ATE ovcro 05/07/2022
Beneficidrio q " | Agéncia/Codigo do Beneficidrio
GS COMBUSTIVEIS LTDA - CPF/CNPJ: 16.599.472/0001-42 3059/34501-1
Data do into i N* do Documento Espécia Doc. Acsite Data de Processamento Nosso Namero ¥ )
30/06/2022 10395 | DM N 30/06/2022| ~ 109/00003529-0
N* da Conta / Raspons. Cartsira Espécie Quantidade Valor (=) Valor do Documento
108 R$ 930,93
de do Qualquer divida sobre este baleto, contate o beneficiario. () Desconto / Abatimento )
JUROS DE MORA DE 3,00% AO MES (RS 0,93/ DIA) o Ouires Bedizbes
Para maiores informagdes entre em contato:(31)3851-6000
(+) Juros / Multa
(+) Outros Acréscimos
(=) Valor Cobrado

pagador: APAE ASSOCIACAQ DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS - CPF/CNPJ: 19.155.282/0001-24
AV WILSON ALVARENGA 1047 9° ANDAR SALA 903 - BAU
35.930-000 - JOAO MONLEVADE MG

SAGADOR / AVALISTA Codigo de baixa

3
.a s Correira Plre sn‘rr('sz 0
quec‘ e - )\\ AE)Y IV

7640
MG-10.5 '
g 140.424.516-16

rieie'turs Munizipal de Jedo Monlevade
CONFERE COM O ORIGINAL

Data; 1v.0% 7.8

l

[}

! _...__..A..__..__....Bgminic.Mgrgi.rg.:.m.t.r....l.ﬂo_@ ........
i Assin .tera/Neme/Metricula




[RECEBEMOS DE GS COMBUSTIVEIS LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO. NF-e )
DATA DO RECEBIMENTO: E N2 000.010.395
( SERIE 2 "
[ - DANFE [™fmsm
ons | e NOTA FISCAL ELETRONICA
. RGLongana 0-ENTRADA
1-SAIDA CHAVE DE ACESSO )
GS COMBUSTIVEIS LTDA N° 000.010.395 3122 0616 5994 7200 0142 5500 2000 0103 9510 0140 8348
AV GETULIO VARGAS, 2807 - BELMONTE SERIE 2 ?
: i A Consulta da autenticidade no portal nacional da NF-e.
[ - assm;;an: (msufggme e Pégina 1 de 1 L www.nfe fazenda.gov.briportal ou no site da Sefaz Autorizadora. |
NATUREZA DA OPERAGAO:
VENDA COM ECF
INSCRIGAQ ESTADUAL: INSC. EST. DO SUBST. TRIB.: CNPJ; PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
002003646005 16.599.472/0001-42 | 131224802340026 01/07/2022 15:37:27 |
DESTINATARIO / REMETENTE
] NOME/RAZAO SOCIAL: CNPICPF: DATA DE EMISSAO:
APAE ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS 19.155.282/0001-24 30/06/2022
ENDEREGO: BAIRRO/DISTRITO: ceP: DATA DE SAIDA/ ENTRADA: )
| RUA PALMAS, 234 BAU 35930314 | 30/06/2022
g MUNICIPIO: FONEFAX: UF: INSCRIGAO ESTADUAL: HORA DE SAIDA:
@AO MONLEVADE 3138514933 MG ISENTO e
FATURA
DOCUMENTO: VALOR BRUTO: VALOR DESCONTO: VALOR LIQUIDO: DATA VENCIMENTO:
171262 930,93 o,oi 930,93 05/07/2022
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS: VALOR DO ICMS: BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST VALOR DO ICMS SUBSTITUIGAO: VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
[ 0,00 0,00 0,00 0,00 930,93
VALOR DO FRETE: 'VALOR DO SEGURO: DESCONTO: OUT. DESP. DO P VALOR TOTAL DA NOTA:
[ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 930,93
TRANSPORTADOS / VOLUMES TRANSPORTADOS s 2 5 i
RAZAO SOCIAL: e - T FRETE POR CONTA: CODIGO ANTT: PLACADO VEICULO: | UF: CNPICPF:
9 - SEM FRETE
ENDERECO: MUNICIPIO: UF: INSCRICAO ESTADUAL:
\ A »
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS %
f COD. PROD. COD. ANP DESCRIGAO DO PRODUTO/SERVICOD V. TRIBUTOS COD. NCM CST | CFOP | UND QUANTIDADE V. UNITARIO V. TOTAL B8C ICMS V. ICMS ALIQ. ICMS
2 320102001 | GASOLINA C COMUM 113,38 | 27101259 | 060 |s929| L 35,30 7,740 273,22 0,00 0,00 0,00
5 820101034 | OLEO DIESEL B S10 92,08 | 27101921 | 060 |5929| L 84,431 7,790 657,71 0,00 0,00 0,00
2 - ICMS ST jetido anleriormipnte - ALIQ 12,00% BC ST RS 235,95 - ICMS ST RY 28,31
2.- ICMS retido por subst. triutdria nos termos do Artigo 73 da parie 1 do Anexo[KV do RICMS/MS
5 - ICMS ST fetido anteriormiente - ALIQ 14,00% BC ST R$ 330,21 - ICMS ST RY 46,23
6-ICMS lo por subst. trifutéria nos termos do Arligo 73 da parte 1 do do
| riefejtura Mpnicipall de jedo Monlgvade
l CONFETE COM O ORICINAL,
| ofa_la/)02 pddl
|
‘ | RainieMoteira: Malr.11700.|.
Assin ftore /Ngme/Mdtricula
- J
DADOS ADICIONAIS
((INFORMAGOES COMPLEMENTARES 'RESERVADO A FISCO )
Placa: HNC5578
Placa: QUV2482 - KM: 1,00
REFERENTE NFC-e SERIE: 1, EMITIDA EM 21/06/2022, NUMERO: 261030,EMITIDA EM 20/06/2022, NUMERO: 263012,
Tributos aproximados: RS 28.14 (3.02%) Federal, R$ 177.32 (19.05%) Estadual, RS 0.00 (0.00%) Municipa!
- Fonte: IBPT - MG 40CA7E
ICMS retido na fonte - BC RS 566.16 - ICMS RS 74.54
FORMA DE PAGAMENTO:
NOTAS A PRAZO: 930,93
| )

LINX SISTEMAS E CONSULTORIA LTDA - AutoSystem 3.2.6.110 - www.linx.com.br




xkxs, DENONSTRAT s F
MR, NFC-8: 25301ZERTSSHO: 20700703 o rocer gt ***

0201&'08‘ OLED DIESEL B 510 B 3&3! IF 337?": vgsgﬂ

Valor tatal (R$)
APAE ASSOCIACAD DE PAIS & AMIGOS DUS EXCEPCIONALS !

.................

na: f
Frentista: Pgnﬁmc

65 CONBUSTIVEIS LTDA
CNPY 16.599.472/0001-42 IE: 602003646.00-52
AV GETULID VARGAS, 2807 - JUAG HONLEVADE/MG

veve DENONSTRATIVO 00 DANFE WFC-8 #vv¥
i, v TRNSS: 210622 T gy
Sdie ) GRGLIACcowN B 33 L 704 29,22

Valor total (89 .2
APAE"nSSOLIACAD U PAIS & W05 0US EACEPLIONNTS Y

........

CS(/-‘%FF: 19.153..82/0051 - 44

1E g

Upiculs: KOKBY

Place ~: HNC3578 Kn:

Matarista:

V1eTOTAL: 273,22
o

Grquiva: Enviar pare watiiz
oUAZENG

prefeitura Munitipal de Jedo Mcnlevade
CONFERE COM O ORIGINAL
Data; 41 /. 0% /22

Raminie Mareira - Matr. 11704

Assin.tera/Neme /Matricula




Banco do Brasil

(G335221005438955014
Transagdes Pendentes 22/06/2022 10:07-56
Pagamento de titulos com débito em conta corrente
22/e6/2022 -~ BANCO DO BRASIL -~ 10:097:56
222002220 2e01
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: ASSOCIACAO E J MONLEVADE
AGENCIA: 22206-9 CONTA: 54.820-0
ITAU UNIBANCO S.A.
34191090080034889305893450110007190240000087452
BENEFICIARIO:
GS COMBUSTIVEIS LTDA
NOME FANTASIA:
GS COMBUSTIVEIS LTDA
CNP1: 16.599.472/0001-42
BENEFICIARIO FINAL;
GS COMBUSTIVEIS LTDA
CNP]: 16,599.472/0001-42
PAGADOR :
/-\ APAE ASSOCIACAO DE PAIS E AMIG
CNPJ: 19.155.282/6001-24
NR. DDCUMENTO 62.201
DATA DE VENCIMENTO 22/06/2622
DATA DO PAGAMENTO 22/06/2022
VALOR DO DOCUMENTO 874,52
VALOR COBRADO 874,52
NR . AUTENTICACAD 1.221,221.987.295.861
Central de Atendimento BB
4004 @eal Capitais e regloss metrapalitanas
0800 729 0001 Demais localidades.
Consultas, informacoes e servicos transacionais.
SAC BB
88ea 729 @722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos,
Ouvidoria
0800 729 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais
~,  habituais agencia, SAC & demais canais de
' atendimento.
Atendimento a Deficientes Auditives ou de Fala
9888 729 8088
Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.
Assinada por J6497880 JOSE GERALDO COTTA 22/06/2022 10:06:56
JDB48824 MERCIA F PIRES 22/08/2022 10:07:56

Transagédo efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JDG4BB24 MERCIA F PIRES.

+13 huncipal de Jedo Mcnlevade
NFERE COM O URIGINAL

la; ll /_0‘1‘ / 1)‘

A,.m .’z Motalfg Mottty | W

hum-ua..mnmndimpmn.hb.mm.brlanf-ani-autoatendimentolindex.html?v=2.3.55#Itemplate/~2Fpendencias~2FGTPY.bb%SFdLsporﬁvelCelulanim 11
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@9 Banco ltau S.A. |341-7] Recibo do Pagador Banco lta SA. |341-7 Recibo de Entrega

Vencimento AgancialCodigo do Beneficirio Espécis Quantidade ; ! Vancimento ‘Agncia/Cadigo do Bensficidrio Espécie Quantidade
22/06/2022 3059/34501-1 R$ T 22/06/2022 3059/34501-1 R$
(=) Valor Documento ) Desconto / Abatimento (+) Juros/ Multa (2)ValorDocumento | Nosso Nimero
874,52 H 874,52 109/00003488-9
(=) Valor Cobrado Nosso Numero N° do Documento o e i
109/00003488-9 10350 APAE ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS - 19.155.282
Pagador: P Assisun (i Data de Entrega
APAE ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS - 19.155.282
GS COMBUSTIVEIS LTDA - CPF/ICNPJ: 16.599.472/0001-42 ;
- Autenticacio Mecanica E
Bm BRSA T —TM'T— ”32&19109008003#&89305&93430110001 190240000087452
Local de Pagamento ACESSE ITAU,COM.BR/BOLETOS E PAGUE EM GUALQUER BANCO Vencimests
APOS
APOS 0 VENCIMENTO, PAGUE SOMENTE NO ITAU 22/06/2022
Beneficidrio Agéncia/Codigo do Beneficidrio i
GS COMBUSTIVEIS LTDA - CPF/CNPJ: 16.599.472/0001-42 3059/34501-1
Data do Documento N* do Documento EspicieDoc. | Aceite Data do Processamento Nosso Ngmero
o, 17/06/2022 10350 | DM N 17106/2022 109/00003488-9
Sonta / Respons. ] Carteira Espicie Quantidede Valor (=) Valor do Documento i
109 R$ 874,52
de do beneficidrio. Qualquer divida sobre este boleto, contate o beneficiario. (-) Dasconto / Abatimento
JUROS DE MORA DE 3,00% AO MES (RS 0,87 / DIA) ) Outms Dedogome
Para maiores informagdes entre em contato:(31)3851-6000
(+) Juros / Multa
(#) Outros Acréscimos
(=) Valor Cobrado
Pagador: APAE ASSOCIACAQ DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS - CPFICNPJ: 19.155.282/0001-24
AV WILSON ALVARENGA 1047 9° ANDAR SALA 903 - BAU
35.930-000 - JOAO MONLEVADE MG
PAGADOR / AVALISTA Codigo de baixa
Ficha de

———

Prefeltura Myn:
CONFERE COM O ORIGINAL

Oatay 33 s0% /3

g s ————
ot D pcman r

-t Ferreira pires Lardoso

residente - APA ;:’I

RG: MG-10.587.9

4

CPF 040.424.516-1

o

Gipal de Jodo Menlevade




RECEBEMOS DE GS COMBUSTIVEIS LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO. i

DATA DO RECEBIMENTO:

-’ DANFE pird ,
W DOCUMENTO AUXILIAR DA l
s NOTA FISCAL ELETRONICA
RGlLongana 0- ENTRADA
1- SAIDA CHAVE DE ACESSO " T AN I i
GS COMBUSTIVEIS LTDA N° 000.010.350 3122 0616 5994 7200 0142 5500 2000 0103 5010 0139 9150
AV GETULIO VARGAS, 2807 - BELMONTE SERIE 2 ngs o :
Consulta da autenticidade no portal nacional da NF-e.
CEP 35.930-293 - (o] 'ADE - b 5
P (o;?:muﬁ;s? ik Pagina 1 de 1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.
NATUREZA DA OPERAGAO: :
VENDA COM ECF
INSCRICAD ESTADUAL: WSC. EST. DO SUBST. TRIB.: oNPy: ) PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
0020036460052 16.599.472/0001-42 | 131224778459944 17/06/2022 12:58:51
DESTINATARIO / REMETENTE i
. | nomemazio socin: CNPICPF: 'DATA DE EMISSAO:
APAE ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS 19.155.282/0001-24 17/06/2022
ENDEREGO: BAIRRO/DISTRITO: CEP: 'DATA DE SAIDA / ENTRADA:
RUA PALMAS, 234 BAU 35930314 17106/2022
MUNICIPIO: i} FONEFAX: UF: INSCRICAO ESTADUAL: HORA DE SADDA:
JOAO MONLEVADE 3138514933 MG ISENTO A gl
FATURA y -
DOCUMENTO: VALOR BRUTO: VALOR DESCONTO: 'VALOR LIQUIDO: & DATA VENCIMENTO:
170218 874,52 0,00 874,52 22/06/2022
CALCULO DO IMPOSTO : i
BASE DE CALCULO DO 1CMS: VALOR DO ICMS: BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST.: VALOR DO ICMS VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 874,52
VALOR DO FRETE: VALOR DO SEGURO: DESCONTO: OUT. DESP. ACESSORIAS: VALOR DO 1Pt VALOR TOTAL DA NOTA:
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 874,52
TRANSPORTADOS / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL* FRETE POR CONTA: CODIGO ANTT: PAcADO veElcuLe: | UF: CNPJCPF:
; N o 9 - SEM FRETE ; -
ENDEREGO: MUNICIPIO: UF: INSCRICAO ESTADUAL:
QUANTIDADE: cseecRE. MARCA: NUMERAGAQ. PESOBRUTD. 'PESO LIGUIDO:
DADOS DOS PRODUTOS / SERVIGOS
[ coo. proo. COD.ANP | DESCRIGAD DO PRODUTO/SERVIGO V. TRIBUTOS COD.NCM | CST | cFOP | UND |  QUANTIDADE V. UNITARID V. TOTAL BC ICMS V. ICMS ALIQ ICMS
5 820101034 | OLEO DIESEL B S10 85,35 | 27101921} 060 |5929| L 84,79 7,19 609,64 0,00 0,00 0,00
2 320102001 | GASOLINA C COMUM 109,92 | 27101259 | 060 |5929| L 35,13 754| 26488 0,00 0,00 0,00
§ - ICMS ST fstido anteriormjente - ALIQ 14,00% BC ST RS 433,50 - ICMS ST R{ 60,69
s-mmowmmunmmmmmnumawmwmmcus#
2- ICMS ST |etido anteriormiente - ALIQ 12,00% BC ST RS 234,81 - ICMS ST R§ 28,18
2-1CMS retido por subst. riputéria nos termos do Artigo 73 da parte 1 do AnexofXV do RICMS/MS
P !fé_‘!tun! iunicipal de Jodo M cn!evana
CONRERE ¢OM O] ORIGINAL
SR RS
"""" (11704 [ ek
| (PR etricula
DADOS ADICIONAIS
[ INFORMAGOES COMPLEMENTARES 'RESERVADO AD FISCO
Placa: HNCS578
Placa: QUV2482
REFERENTE NFC-o SERIE: 1, EMITIDA EM 09/06/2022, NUMERO: 257669, EMITIDA EM 13/06/2022, NUMERO: 258836,
Tributos aproximados: RS 27.28 (3.12%) Federal, RS 167.99 (19.21%) Estadual, RS 0.00 (0.00%) Municipal
- Fonte: IBPT - MG 40CATE
ICMS ratido na fonte - BC RS 668.31 - ICMS RS 88.87
FORMA DE PAGAMENTO:
NOTAS A PRAZO: 874,52

LINX SISTEMAS E CONSULTORIA LTDA - AutoSystem 3.3.1.57 - www.linx.com.br




65 COMBUSTIVELS LTDA '
U 599, 1-42 IE; 002003646.00-52
B e, 230 - ok W e

xxcr DENONSTRATIVO DO DANFE IlFC-s work
NR NFC-g: ZSWHISW 13/06/22 - 09: 1? wont il

8201"03& OLED Dgg:l. B S10 B 84,79 L 1.1 609,64

...........................

mrﬁ%}&)ﬁ PAIS E AMIGDS DOS EXCEPCIONALS

li?:ltPF‘ 19.155.262/0001-24
; DUCRTO

g“w‘u QUU2482 Kn:

Hotorista:

TOTAL: 609,64
g}l;n, NOTAS R PRAZ0

C0 que F!!lfl‘ ] Quﬂlﬂl supra

Arquivo: Envisr para matiiz
w}ﬂlﬂl

‘,.\

65 CONBUSTIVETS
CNP 16.599.472/0001-4 ¥
AV GETUCT0 o iAns. 2oty mmastaﬁgosz

ek ) ENCNSTRAT
l& HFC~g: 257663ERISSAO: W}Dﬁuql% WO';E Nﬂ}ae g

i
3201300.’ GASOLINA © COMUH B gﬁ& Ii. g}ﬁlimt Ulzd'tg

T SR
APAE ASSOCIACAD DE PAIS E AMIGOS UOS EXCEPLIONAIS _—
CAC/CPF: 19.155.262/0001 24

iculo: KOKBI
Placa : HNCS576
Hotorista:
UIrTOTAL: 264,88

Foraa: NOTAS A PRAZ0
Frentista: RONILSON ¢

Arquive: Envilr pare patriz
QUINZENA

rieie tuva k un.sipal de Jedo Monlevade
CONFERE COM O ORIGINAL

Data; A3 /. 0F /_2_2,

Raminie Mareire- Matr, 11104..._.@ .....
Assin .tere/Neme /Metricula




atfa
L ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE JOAO MONLEVADE
b N A Rua Palmas, 234, Bai), Jodo Monlevade ~ MG. CEP: 3590-314 CNPJ 19.155.282/0001-24
‘-ﬁ:;’;‘!"g'.‘: email: apaejm @veloxmail.com br- Telefone: (031)3851.3952

AME JOAD MONLEVADE

LISTA DE USUARIOS QUE UTILIZAM A KOMBI / DUCATO - 2022

MES: JUNHO 2022

USUARIOS

Adair Marcos Domingues

Anna Helena Amorim Fernandes
Anthonela Fialho Reis

Andreza Gondim

Benjamim César Vieira Barbosa
Davi Lucas da Silva Lima
Emanuelly Vitéria dos S. Oliveira
Ester Santiago Santos

Gael Mayrink

Jodo Miguel de Souza Horta
José Maria dos Santos

Julia Vitéria de Freitas Paixao
Jhully Vitéria Siqueira Ramos
Jhonatan Emanuel Siqueira
Laura Efigénia Couto Roméo
Laura Isabelly Procépio

Livian Stefani da Silva Souza
Lucas Fernandes Souza

Lukas Moreira Mota

Miguel Luiz Marques de Souza
Orestes Gomes da Silveira Filho
Rafael Marcelino de Oliveira
Rebecca Agatha

Sophia Gongalves Santos Oliveira
Samuel Miguel Martins Alves
Victor Gabriel Batista

Victor Henrique Venéancio

BAIRRO

Vila Tanque
Santo Hipdlito
Cidade Nova
José Eloi
Belmonte
Laranjeiras
José Eléi
Metalurgico
Cruzeiro Celeste
José Elbi

Vila Tanque
Laranjeiras
Novo Cruzeiro
Novo Cruzeiro
Planaito
Republica

Nova Esperanga
Nova Esperanca
Santa Cecilia
Cruzeiro Celeste
Areia Preta
Industrial
Loanda

Planalto

Estrela Dalva
Cruzeiro Celeste
Vila Tanque

—~

Prefeitura Municipal de Jodo Mcalevace

CONFERE COM O ORICINAL

la-/. 62 7/

Raminie Moreira - Matr. 117

Dﬂ‘.;

X

Assinaters/Nome / Matriculs!




. il -
o o)) ASSOCIACAQ DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE JOAQO MONLEVADE

b \T,“ s Rua Paimas, 238, Baii, Jo3o Monlevade —MG. CEP: 3590-314 TNPJ 19.155.282/0001-24
'..,‘:c’-;g.‘o::f: email: apaejm@veloxmail.com.br- Telefone: (031)3851.3952
‘Mmc:\lmi\ll‘

LISTA DE USUARIOS QUE UTILIZAM O ONIBUS - 2022

MES: JUNHO 2022

USUARIOS
Adriano Silva Fagundes
Adair Cota Barcelos
Cléa Aparecida de Souza
Davi Lucas da Silva Lima
indila Vitéria Silva
Luana Esteves Muniz
Samuel Felipe Caetano dos S. Santana
Wellington Luiz Silva Peixoto

BAIRRO
Nova Cachoeirinha
Lourdes
Paimares
Laranjeiras
Metalargico
Laranjeiras
Cidade Nova
Nova Esperanca

a Ferreirg Pirgs Cardoso
residente - APAE/IM

RG: MG-10.587.9
CPF 040.424.516-16

/ Viglelturs My

I

n:iipal de };30 Men!
» nlev
CONFERE COM O ORiGlNAL“. ’

i Morbia i1/
' o X W L1 iz
{ A31iﬂ.rf("n/Nom./M.”};u"“ Seasnens




ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE JOAD
MONLEVADE
ESCOLA DE EDUCACAO ESPECIAL MARIA SENHORINHA
Rua Palmas, 234, Bai, Joio Monlevade - MG. CEP: 3590-314 CNPJ N°19.155.282/0001-24

email- teleamcjm(dﬁ'ahoo.com.br - Fone{031)3851.3952

- 4G 10,587.340
G o 432 516-16

vrafetura Nun sipal ee Jodo Monlevade
CONFERE COM O ORIGINAL,

Data; ll I / 5 o ? /
Raminie Moreira- Matr, 11704

j Astin. tura/Nome /Matrieula !

N A i e S S o =




GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 03/0772022 - 18:57-:06

FGETS

FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO

GFiP - SEFIP 840

01-RAZAO SOCIAL/NOME 02-DDD/TELEFONE
ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIO (0031)38512831
03-FPAS 04-SIMPLES 05-REMUNERAGAD 06-QTDE TRABALHADORES ~ |07-ALIQUOTAFGTS
639 1 39.62292 19 8
D8-COD RECOLHIMENTO  {08-4D RECOLHINENTO 1D-INSCRIGAD/TIPD {8) 11-COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE
118 0179809 19.155.282/0001-24 06/2022 07/0712022
13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL 14-ENCARGOS 15-TOTAL A RECOLHER
3.169,83 0,00 3.169,83
~ *\JALOR FGTS A RECOLHER ATE O DiA 07/07/2022*

| 858000000313 698301792207 707666050815 915528200017 | AUTENTICAGAO MECANICA

FGTS

FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO
GFIP - SEFIP 840

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 03/07/2022 - 18:57:06

D1-RAZAD SOCIALINOME Sl o
~ ASSOCIACAC DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIO (0031)38512831
03-FPAS 04-SIMPLES 05-REMUNERAGAQ J06-QTDE TRABALHADORES ~ {07-ALIQUOTA FGTS
639 1 39.622,92 19 8
08-COD RECOLHIMENTO  |08-ID RECOLHIMENTO 10-INSCRIGAO/TIPO (8) 11.COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE
115 017980-9 19.155.282/0001-24 06/2022 07/07712022
13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL 14-ENCARGOS 15-TOTAL A RECOLHER
3.169,83 0,00 3.169,83

[ 858000000313 698301792207 707666050815 915528200017 |
:\'\.
||I||||“ I“il"“'l“ Il"lll“ll“““ll M"w A2
e



060712022 1517 Banco do Brasil

# i G338061511365713015
' Transagdes Pendentes 06/07/2022 15:14:15

Pagamento de outros convénios

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
©06/07/2022 =~  AUTO-ATENDIMENTO « 15.14.17
2220982228

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO
CLIENTE: ASSOC DE PAIS E AMIG PMDE

AGENCIA: 2220-9 CONTA: 5.257-4
EFETUADO POR: MERCIA F PIRES

Convenio FGTS ARRECADACAO GRF
Codigo de Barras §5800000031-3 69830179226-7
79766685081-5  91552820081-7

Data do pagamento 06/07/2022
CNPJ/CEL/CPF 19155282/0001-24
COMPETENCIA 86/2022
CODIGO RECOLHIMENTO 115
VENCIMENTO @z7/a2/2m22
VALOR DEPOSITO 3.169,83
Valor Total 3.169,83

A\ Pagamento agendado.

Atencdo: Esta transacdo estd sujeita a avaliacdo
de seguranca e serd processada apés andlise.
0 comprovante definitivo somente sera emitide
apos a quitacao.

Assinada por JBABTBBE JOSE GERALDO COTTA 0BIG72022 15:11:38
JD648824 MERCIA F PIRES 06/07/2022 15:14:15

Transagéo efetuada com sucesso.

Transagan efetuada com sucesso por: JO54B824 MERCIA £ PIRES,

riefelturs Munitipal de Jedo Monlevade
CONFERE COM O ORIGINAL

Dl‘a: '1/ 0? /
Raminie Moreira - Matr. 1170 3 % i

! Assin ture/Nome/Matricula Q4

S
N

. .
By

hnm-umnmtmdim.ntn,hhAmmAbr/anf-ani-autoatendimentoﬁndex.html?v=2.3.56#lwnplata/~2Fpendencias~2FGTPY.bb%SFdisponlvelCehlaﬁshn 1/2



g Documento de Arrecadacao
Receita Federal de Receitas Federais

THPd

19.155.282/0001 -ﬂ (ASSOC!ACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE JO

(Periodo de Apuragdo Data de Vencimenta Numero do Documento r este documento até
3 Junho/2022 ( ZOIOTIZOZJ 07.16.22184.0831701-5
2 Ol 07/2022

—

Observagoes
N° Recibo Declaragdo: 50000061792662 Valor Total do Documento
L 3.082,70

Composigdc do Documento de Arrecadacao

Cadigo Denominagdo Principal Muita Juros
1682 CONTR PREV DESCONTA SEGURADD -EMPREGADO/AVULSO 3.882,78 3,882, 78
91 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:DSE/2022 Vencimento:20/67/2022

Totais 3.882,78 3.882,78

CONFERE COM O ORIGINAL

Date: _ 40 /. .0F ¢
‘ ...... Raminie Moreira - Matr. 117t Z )

¥ & Ascin.tere/Nome/Metricula ]

i o’:m:luva m.n iupal de loIo Monlevade
f
[)

10.587.940
A5 Yo.a21.516-16

L SENDA (Versao5.1.1) Pagina: 171 030712022 18:56:07 I
858000000305 827003852221  D10718221842 083170155865 AUTENTICAGAO MECANICA

Documento de Arrecadagéo de Receitas Federais

[ 82700385222 1 | [ 01071622184 2 | [ 083170155865 |  CNPJ: 19.155.282/0001-24

Numero:  07.16.22184.0831701-5

I =
Valor: 3.082,70




06/07/2022 1517 Banco do Brasil

Pagamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
96/07/2022 -  AUTO-ATENDIMENTO -« 15.14.17
2222902228

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO
CLIENTE: ASSOC DE PAIS E AMIG PMDE

AGENCIA: 2220-9 CONTA: 5.257-4
EFETUADD POR: MERCIA F PIRES

Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

Codige de Barras 85800000030-5 82700385222-1
01971622184-2 98317915586-5

Agente arrecadador: CNC 001 Banco do Brasil S.A.

Data do pagamento 86/e7/2822
Numero do Documento 97.16.22184.8831701-5
Valor Total 3.e82,70

Modelo aprovado pelo Ato Declaratorio Executivo
Conjmton!ndendeo\ltheMI
Pagamento agendado.
Atencdo: Esta transacdo estd sujeita a avaliacdo
de seguranca e serd processada apés andlise.
0 comprovante definitivo somente sera emitido
apos a quitacao.

N
Assinada por JB4978B0 JOSE GERALDO COTTA V66772022 151253
JD648824 MERCIA F PIRES 06/07/2022 15:14:15
Transagao efetuada com sucesso.
Transacho eleluada com sucesso por: JOBABE24 MERCIAF PIRES, R T
N

Ferretiéa i
- APAB/ N
. MG-10.58 1%616

B 0225

S e 1 R

Prefeitura Munici
CONFERE

pal de J:lo Menlevad v
COM O ORIGINaL . [

Data, ,,__'.L, 'S ....Q.} / J

Raminie Moreirg . Matr. 11704

Assinitors/Nome /Matriculs |~ | Q\ﬁ?

PIETETGIY ¥ S S oSl ST T o) 0 r:nm,br/auf-am-auloalendimento/index.hlml?v=2.3.Sﬁ#hernpiate/~2Fpenden(nas~2FGTPY.bb%SF&iggggWﬂ 21212
Byt RSty 0l Y. T




APAE-ASSOCIAGAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE JOAO MONLEVADE
Rua Palmas , 234 - B. Bah = CEP: 35930-314, Jodo Monlevade- M.G.
CNPJ:19.155 282/0001-24 e-mail:agae[mgveloxmail.com.br F: 31 38513952

Jodo Monlevade, 22 de Junho de 2022.

COPREMON
Nesta

Para conhecimento, segue relagdo dos funcionanos associados com os respectivos salérios do més de
Junho/022 e valores a serem descontados:

JUNHO 2022
DESCONTO DO
SALARIO TAXA DE CLUBE DE
NOME {R$) ADESAO ( 2% ) DESC.EMPREST | VANTAGENS
R$ R$ RS
-Sdméia Crispim Fernandes
‘ 1.427,53 28,55 12x20 — 234,29
01x09 — 121,06
Marcia Elisa de Paula Silva
1.212,00 24,24 20x23 — 297,89 27,40
Neusa de Souza Salles
2673,20 53,46 07x47 502,42
Rosiane Maria Martins
2.131,40 42 62 27,40
Ana Lucia Aratjo Gomes
2.121,00 4242 08x30 —~ 251,99
Aline Aparecida Gomes "
2.131,40 42 62
L\Kénia Cezar
gl 2.131,40 42 62
Laudicéia de Souza "
1.856,16 87.12 03x08 - 403,32
Gilcilene da Cruz Silva 1,212,00 24,24 07x10 — 221,60
{vone Maria Barreto 1.212,00 24 24
Adrian Fabianoc Martins
Frade 1.279,10 25,58 06x 08 - 201,14
SUB - TOTAL ...ccocvrsrasnans MRS SRS 387,71 2.233,71 54,80
TOTAL
** Mudanca de valores- 2 emprésti Pieleituts Mumtipal de Jodo Montevade
CONFERE COM O ORIGINAL,
Atenciosamente,

13, 0% 4 3
Data; 1.9 ..
i aﬂnmintpﬂnm'm"{m

J

Ascin ture/Nome/ Metricula




07/07/2022 16:04 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome ASSOC DE PAIS E AMIG PMDE
Agéncia 2228-9

Conta corrente 5257-4

Creditado

Nome COPREMON

Agéncia 22209

Conta corrente 17074-7

Valor 267622

Destinagdo 0

Data Nesta data

Assinada por J6497880 JOSE GERALDO COTTA 07/07/2022 16:00:05

JDB48B24 MERCIA F PIRES 07/07/2022 18:01:28

Transagéo efetuada com sucesso.

™ Transacao sleiuada com sucesso por. JDB4BB24 MERCIA F PIRES.

e

:‘zetgétura Nun.zpal ¢ jodo monlevade
CONFERE COM O ORIGINAL

Data; {3 /.92 ./..AA_.

a0

el e s s b WS BUE L  ERL Lah SRE hrhnt.ani.mmtendimento/index.htmi’?v'z.3.mpﬂm/’2Fpeﬂdeﬂda!*2FGTPY.bb%3FdhmeCmm 2/2



P i |

ASSOCIACAD DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE JOAD
MONLEVADE
ESCOLA DE EDUCACAO ESPECIAL MARIA SENHORINHA
1% & Rua Palmas, 234, Bai, Joiio Monlevade - MG. CEP: 3590-314 CNPJ N°19.155.282/0001-24
- X WS email- teleapaeim@yahoo.com.br - Fone:{031)3851 3952

ANEXO IV

DECLARAGAO DE GUARDA DOS DOCUMENTOS ORIGINAIS APRESENTADOS NA
PRESTAGAO DE CONTAS

DECLARAGAO

Eu, Mércia Ferreira Pires Cardoso, Presidente da Associagdo de Pais e Amigos dos
Excepcionais de Jodo Monlevade ~ APAE, inscrito no CPF sob o n°040.424.516-16 , DECLARO,
para os devidos fins e sob penas da lei, que a Organizacdo da Sociedade Civil — Associagdo de
Pais e Amigos dos Excepcionais de Jodo Monlevade -~ APAE, mantera em seu arquivo 08 »
documentos originais que compdem a prestagéo de contas da parceria referente ao Termo de |
Fomento n® 02/2022.

Jo&o Monlevade, 07 Julho de 2022.

ifesidente da QSC

Mércig Ferreira Pires Cardoso
Presidente - APAE /IM
RG: MG-10.587.940
CPF 040.424.516-16

Fiele'turs Muin..pal de Jodo Monlevade
CONFERE ©COM O ORIGINAL
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ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE JOAD
MONLEVADE
ESCOLA DE EDUCACAO ESPECIAL MARIA SENHORINHA
¥ Rua Palmas, 234, Baii, Jodio Monlevade —- MG. CEP: 3590-314 CNPI N*19.155.282/0001-24

‘\"m.o«?' email- teleapaejm@yahoo.com.br - Fone(031)3851 3952

ANEXO V
DECLARAGAO DO CONTADOR RESPONSAVEL PELA ORGANIZAGAO DA
SOCIEDADE CiviL

DECLARACAO

Eu Mércia Ferreira Pires Cardoso, Presidente da Associagéo de Pais e Amigos dos
Excepcionais de Jodo Monlevade, inscrito no CPF sob o n° 040.424.516-16, DECLARO, para
os devidos fins e sob penas da lei, que Fernando Vieira Barbosa, inscrito no CPF sob o n°
034.512.656-48, CRC n° 79.875/0-2, € o contador responsavel! pela referida Organizagdo da
Sociedade Civil e que seu registro esta regular junto ao Conselho Regional de Contabilidade,
conforme copia anexa.

Jodo Monlevade, 18 de Julho de 2022

Mércia Ferreira Pires Cardoso
Presidente - APAE /M
RG: MG-10.587.940
CPF, 040.424.516—16

ntador
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CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE
DE MINAS GERAIS

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DE MINAS GERAIS
CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS PROFISSIONAL

O CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DE MINAS
GERAIS certifica que of(a) profissional identificado(a) no presente documento
encontra-se em dia com seus débitos perante o CRC.

IDENTIFICACAO DO REGISTRO

NOME... .. - FERNANDO VIEIRA BARBOSA
REGISTRO.......... : MG-079875/0-2
CATEGORIA........ - TECNICO EM CONTABILIDADE
CPF .. cinsioinsnane : " 512856

A presente CERTIDAO nao quita nem invalida quaisquer débitos ou infragbes que
posteriormente, venham a ser apurados pelo CRCMG contra o referido registro.

A falsificacéo deste documento constitui-se em crime previsto no Cédigo Penal
Brasileiro, sujeitando o autor a respectiva acéo penal.

Emissao: MINAS GERAIS, 18/07/2022 as 14:59:32.
Valido até; 16/10/2022.
Codigo de Controle; 369950,

Pa:averiﬁwaautentiddadedestedoammtoconsuneositedoCRCMG.

n



PREFEITURA MUNICIPAL
Administracdo 2021-2024

PORTARIA N° 247/2022
DE 07 DE JUNHO DE 2022

RETIFICA A NOMEAGCAO DOS MEMBROS
QUE COMPOEM A COMISSAO DE
MONITORAMENTO E AVALIAGAO PARA
APOIO E ACOMPANHAMENTO DA
EXECUCAO DE PARCERIAS A SEREM
CELEBRADAS ENTRE O MUNICIPIO E AS
ORGANIZAGOES DA SOCIEDADE CIVIL

O PREFEITO MUNICIPAL DE JOAO MONLEVADE, no desempenho de suas
atribuigdes legais, conferidas pelo art. 52, inciso VI, da Lei Orgénica Municipal;

RESOLVE:

Art. 1° Retifica-se a nomeagdo dos membros que compbem a Comissdo de dos
procedimentos de parcerias a serem celebradas entre o Municipio de Jodo Monlevade e as
organizagdes da sociedade Civil, conforme previsto na legislagéo vigente, em especial na
Lei Federal 13.019, de julho de 2014 e no Decreto Municipal 112, de 06 de Dezembro de
2018, passando a constar os seguintes membros:

PAULIANA CARLA NAZARE DOS SANTOS SILVA
RAMINIE APARECIDA DA SILVA MOREIRA
VAENDER PESSOA DE CASTRO

JOSE SILVERIO DOS SANTOS

Art. 2° Esta Portaria entrara em vigor na data de sua publicagéo

Art. 3° Revogam-se as disposicdes em contrario.

Jodo Monlevade, em 07 de Junho de 2022,
i —:

Laércio José Ribeiro
Prefeito Municipal

Registrada e publicada nesta Assessoria de Governo, ao sétimo dia do més de
Junho de 2022.

Assessor de Governoc

Rua Geraldo Miranda, 337 — Nossa Senhora da Conceigdo — Jodo Monlevade/ MG - CEP: 35930-027
Fone: (31) 3859-2500 — www.pmjm.mg.gov.br



@ JOAO MONLEVADE
%  PREFEITURA MUNICIPAL
Administragao 2021-2024

RELATORIO TECNICO DE MONITORAMENTO E AVALIAGAO

ASSOCIAGAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE JOAO MONLEVADE - APAE
Responsavel pelo acompanhamento da parceria: Comiss&o de Monitoramento e Avaliagéo / Gestora de Parcerias
Telefone fixo: (31) 3859-2500 / 3859-2553

E-mail: setordeparceriaspmjm@gmail.com

Termo de Fomento: N° 02/2022

Vigéncia da parceria: 01/04/2022 até 31/03/2024
\Valor Global: R$ 372.000,00 (Trezentos e setenta e dois mil reais)

\alor transferido: R$ 15.500,00 (Quinze mil e quinhentos reais)
032 Parcela - Repasse em 05/07/2022

O presente Termo de Fomento tem por objeto possibilitar a realizagdo de
atendimento integral a criangas, adolescentes e adultos com deficiéncia intelectual
e miltipla, com difuséo neuromotora e diversas sindromes, nas areas da

OBJETO DA PARCERIA assisténcia social e saude, uma vez que se trata de atendimento gratuito, para
tratamento terapéutico e socioassistencial, conforme detalhado no plano de
trabalho.

PERIODO DAS ATIVIDADES DE

MONITORAMENTO DESCRITAS Junho/2022

NESTE RELATORIO

Os objetivos/ metas descritas foram realizadas pelos profissionais através de

ACOMPANHAMENTO DAS AGOES atendimento presencial aos usuarios e suas familias avaliagdes presenciais.

DA PARCERIA Houve também servigo de Telemarketing para angariar doagdes, com 389 ligagbes
no més.
RESULTADOS [ X] parciais [ ]finais

As metas definidas no Plano de Trabalho foram alcangadas com éxito, no periodo

ACOMPANHAMENTO DAS METAS Aadpinesriy

DA PARCERIA E EFEITO SANEADOR
DO MONITORAMENTO A OSC recebeu orientagdes para cumprimento do Art. 11 da Lei 13.019/2014.

FATOS OBSERVADOS EM VISITAS . SELLGR e
TECNICAS E/OUREUNIOES Observou-se a correta e eficiente administragao do recurso publico pela OSC.

PERIODICAS
COMISSA(; DE MONITORAMENTO E AVALIA(;AO -SETOR DE PARC?R{AS \

Rua Geraldo Miranda, n° 337, Carneirinhos - Jodo Monlevade / MG - CEP 35930-027
Telefone: (31) 3859.2500 / 3859.2553 - Site: www.pmjm.gov.br - E-mail: setordeparceriaspmjm@gmail.com




PREFEITURA MUNICIPAL
Administracdo 2021-2024

O nimero de pessoas atendidas através da parceria no periodo foi de:
ANALISE QUANTITATIVA o 63 atendimentos para fisioterapia e 84 para fonoaudiologia
e 40 atendimentos para aulas de danga

As agbes desenvolvidas nessa parceria promoveram atividades e
atendimentos através da oferta de servigos realizados por profissionais
ANALISE QUALITATIVA qualificados, proporcionando inclusao social e melhoria de vida das pessoas
com deficiéncia intelectual e miltipla, com difusdo neuromotora e diversas
sindromes, nas areas da assisténcia social e sade.

IMPACTO DA PARCERIA [ X] Social

0 controle do impacto social deu-se através do monitoramento das agdes pela

CONTROLE SOCIAL Secretaria Municipal de Salde.

Conclui-se que a APAE executou as agoes descritas no plano de trabalho, no

CONCLUSOES periodo em analise.

Jodo Monlevade, 25 de julho de 2022.

Rita de Cassia Andrade Ottoni
Gestora de Parcerias
Portaria n° 286/2021, 08 de fevereiro de 2021.

Jodo Monlevade, 25 de julho de 2022.

HOMOLOGAGAO DA COMISSAO DE AVALIAGAO E MONITORAMENTO: [X]SIM [ ] NAO
OBSERVAGOES: O Contrato de Prestagdo de Servigos com a VALENET consta na 2* Prestagdo de Contas, e tem

validade até Julho/2022.
Q“QAW 6\.2\;0) [ 5 W

Vaender Pessoa de Castro " Ramiinie A. S. Moreira Pauliana Carla N. S. Silva José Silvério ntos
Membro da Comissao Membro da Comissé@o Membro da Comisséao Membro da issdo

COMISSAO DE MONITORAMENTO E AVALIACAO - Portaria n°® 247/2022, 07 de junho de 2022.

COMISSAO DE MONITORAMENTO E AVALIAGCAO - SETOR DE PARCERIAS \

Rua Geraldo Miranda, n® 337, Carneirinhos - Jodo Monlevade / MG - CEP 35930-027
Telefone: (31) 3859.2500 / 3859.2553 - Site: www.pmjm.gov.br - E-mail: setordeparceriaspmjm@gmail.com



PREFEITURA MUNICIPAL
Administragdo 2021-2024

PORTARIA N° 286/2021
DE 08 DE FEVEREIRO DE 2021

NOMEIA GESTORA DAS PARCERIAS E
COOPERAGOES CELEBRADAS PELO
MUNICIPIO DE JOAO MONLEVADE - MG

O PREFEITO MUNICIPAL DE JOAO MONLEVADE, no desempenho de suas
atribuigBes legais, conferidas pelo art. 52, inciso VI, da Lei Orgénica Municipal;

RESOLVE:

Art. 1° Nomear a servidora abaixo relacionada para exercer a fungdo de gestora das
parcerias e cooperagdes a serem celebradas entre o Municipio de Jodo Monlevade e as
Organizagdes da Sociedade Civil, conforme previsto na legislagéo vigente.

4 Rita de Cassia Andrade Ottoni
Art. 2° Esta Portaria entrard em vigor na data de sua publicag&o.

Art. 3° Revogam-se as disposigbes em contrario.

Jo#io Monlevade, em 08 de Fevereiro de 2021.

- TN

Laércio José Ribeiro
Prefeito Municipal

Registrada e publicada nesta Assessoria de Governo, ao oitavo dia do més de
Fevereiro de 2021.

Gentil Lu oreira Bicalho
r de Governo

Rua Geraldo Miranda, 337 — Nossa Senhora da Conceicdio - Jodo Monlevade/ MG ~ CEP: 35930-027
Fone: (31) 3859-2500 — www.pmjm.mg.gov.br



Administracdo 2021-2024

) JOAO MONLEVADE K;B AN\
: Q )
PREFEITURA MUNICIPAL o @Q} C \

PARECER TECNICO DO GESTOR
(Em atendimento ao disposto no Art. 67 da Lei Federal n° 13.019 de 31/07/2014)

Trata-se o presente documento de Parecer Técnico referente a prestagdo de contas do Termo de
Fomento N° 02/2022, assinado em 29 de margo de 2022, entre 0 municipio de Jo&o Monlevade e a APAE -

Associagdo de Pais e Amigos dos Excepcionais de Jodo Monlevade.

Faz-se necessario registrar que foram cumpridas as determinagdes do art. 59 e seus incisos conforme
apresentag&o do relatrio técnico de monitoramento e avaliagdo, relatorio de execugéo de objeto, relatorio de
execugao financeira e dos documentos probantes previstos no plano de trabalho.

Observa-se que houve o cumprimento das metas e a execugdo financeira foi condizente com a

apresentagéo dos documentos fiscais comprovando as despesas efetuadas.

Conclui-se, portanto, que esta parceria garantiu a efetiva aplicagdo da Lei n° 13.019/2014. Sendo assim,
atesto como REGULAR a prestagéo de contas da TERCEIRA PARCELA, diante da demonstragéo da correta

aplicagao dos recursos publicos e dos resultados comprovados através da documentagao apresentada.

Jo&o Monlevade, 25 de julho de 2022.

(e

Rita de Cassia Andrade Ottoni
Gestora de Parcerias
Portaria n° 286/2021, de 08 de fevereiro de 2021.

COMISSAO DE MONITORAMENTO E AVALIACAO - SETOR DE PARCERIAS \

Rua Geraldo Miranda, n° 337, Carneirinhos - Joao Monlevade / MG - CEP 35930-027
Telefone: (31) 3859.2500 / 3859.2553 - Site: www.pmjm.gov.br - E-mail: setordeparceriaspmjm@gmail.com



\ JOAO MONLEVADE
[ PREFEITURA MUNICIPAL

DESPACHO

Encaminhamos os autos da prestag&o de contas composta de }\0?/ folhas, incluindo esta, referente &
32 Parcela TERMO DE FOMENTO N° 02/2022 da APAE - Associagdo de Pais e Amigos dos
Excepcionais de Jodo Monlevade, cujo objeto é “O presente Termo de Fomento tem por objeto
possibilitar a realizagédo de atendimento integral a criangas, adolescentes e adultos com deficiéncia
intelectual e multipla, com difusdo neuromotora e diversas sindromes, nas areas da assisténcia social e
sa(de, uma vez que se trata de atendimento gratuito, para tratamento terapéutico e socioassistencial,
conforme detalhado no plano de trabalho”, para anélise e emissao do parecer da Secretaria de

Planejamento conforme Art. 1°, da Portaria n° 003/2019, de 04 de janeiro de 2019.

Jodo Monlevade, 25 de julho de 2022.

°

Raminie Aparecida da Silva Moreira
Membro da Comissao de Monitoramento e Avaliagao

COMISSAO DE MONITORAMENTO E AVALIAGAO - Portaria n° 247/2022, 07 de junho de 2022.

COMISSAO DE MONITORAMENTO E AVALIAGAO - SETOR DE PARCERIAS \

Rua Geraldo Miranda, n° 337, Carneirinhos - Jodo Monlevade / MG - CEP 35930-027
Telefone: (31) 3859.2500 / 3859.2553 - Site: www.pmjm.gov.br - E-mail: setordeparceriaspmjm@gmail.com
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4 Rua Geraldo Miranda, 337 - Nossa Senhora da Conceigao
% MONLEVADE 35030-027 - Jodo Monlevade - MG

ADMINISTRAGAO 2021 - 2024 Telefone: 31 3859-2500
) Controladoria Interna Municipal www.pmjm.mg.gov.br

DECLARAGAO DE PRESTAGAO DE CONTAS

Declaramos para os devidos fins que a ASSOCIAGAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS - APAE
apresentou a Prestagdo de Contas da 3° Parcela referente ao Termo de Fomento N° 02/2022, sendo

aprovado pela Secretaria Municipal de Salide, conforme Plano de Trabalho.

Apés andlise da documentagdo apresentada, da manifestagéo da Comissao de Monitoramento e Avaliagéo, e da
Gestora de Parcerias em seu Parecer Técnico de Prestacdo de Contas, e ainda, nos termos do art. 4° do
Decreto Municipal n® 112/2018 e do art. 59, inciso Vl e art. 66, § Unico da Lei Federal n° 13.019/14,
RECOMENDAMOS pela APROVAGAO da Prestagéo de Contas da 32 Parcela a que se refere o Termo de
Fomento n° 02/2022, realizado entre o Municipio de Jodo Monlevade/MG e a ASSOCIAGAO DE PAIS E
AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS - APAE, haja vista que 0 objetivo e as metas foram alcangados e que a
parceria gerou beneficio e impacto social esperado.

Ressalvamos que a fiscalizagéo, controle, avaliagdo e vistoria das atividades, tendo em vista o cumprimento das

metas estabelecidas, ficaram a cargo da Secretaria Municipal de Saude.

Jodo Monlevade, 32 5 de &\'AUU/\,@/ de 2022.

— B oouaou of

Fabricio Pinto de Melo Lopes 4 Angéli?VMaria Silva Bueno Drumond

Secretario Municipal de Planejamento Controladora Interna

MANIFESTAGAO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Por todo exposto e em conformidade com o art. 70 do Decreto Municipal n° 112/2018, MANIFESTO pela
APROVAGAO da Prestagéo de Contas da 32 Parcela a que se refere o Termo de Fomento n° 02/2022 realizado entre
o Municipio de Jodo Monlevade/MG e a ASSOCIAGAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS - APAE.

D10l

Raquel De Souza Paiva Drumond
Secretaria Municipal de Saude

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E DESENVOLVIMENTO ecoNOMICO \
Rua Geraldo Miranda, 337, Nossa Senhora da Conceigiio — Jodo Monlevade / MG — CEP: 35930-027
Eone: (31) 3859-2556 / 3859-2528 — E-mail: planejamento@pmjm.mg.gov.br



APAE - TERMO DE FOMENTO N° 02/2022 - SINTESE FINANCEIRA DE CUMPRIMENTO DE METAS

e 5 N o 12 parcela 22 parcela 32 parcela 42 parcela 52 parcela 62 parcela 72 parcela 82 parcela 92 parcela
Meta/Objetivo Meios de realizagao (abrill 2022) o . 2 (iulho/2022) ; n 0/2022) | ( 012022) | (novembro/2022) | (dezembro/2022) TOTAL
Pagamento de profissionais para
1) Promover prestagéo de servigos de atendimento ao publico alvo na sede da
Fisioterapia z Fongaudiolo ia§ entidade: R$ 5,009.49 R$ 5,009.49 R$ 5,009.49 R$ 5,009.49 R$ 5,009.49 R$ 5,009.49 R$ 6,311.25 R$ 36,368.19
pi g Pt - .
Fisioterapia: 22 horas semanais
* Fonoaudiologia: 20 horas semanais
Complementacéao do salario da
2) Promover aula de danca professora de danga.
dlarllelll'gentz pir:’leEs alunos e usuarios |, Professora de danga: 20 horas R$ 1,300.00 R$ 1,300.00 R$ 1,300.00 R$ 1,300.00 R$ 1,300.00 R$ 1,300.00 R$ 1,300.00 R$ 9,100.00
assistidos da semanais, conforme cronograma da
OSC.
3) Promover a prestagéo de servicos |Pagamento de profissional para
de coordenacéo de projetos nas elaboragdo, andlise e execugéo de
areas da satde, educacao e projetos, sendo a jornada de trabalho de R$ 1,653.88 R$ 1,653.88 R$ 1,853.82 R$ 1,331.17 R$ 1,653.88 R$ 1,653.88 R$ 2,205.71 R$ 12,006.22
assisténcia social. 20 horas semanais
4) Promover a prestacéo de servigos de
:Efggzrﬁ:g%&a}:;fg:zaedsgio de Pagamento de supervisora (40 horas
. . i
despesas da entidade, no atendimento f—’—p—:l'ef‘r:::';h? ;;a:;’:sd:emanais R$ 3,949.82 R$ 4,057.70 R$ 4,219.58 R$ 4,407.70 R$ 3,785.31 R$ 3,638.10 R$ 3,611.62 R$ 27,669.83
de todas as atividades realizadas ” " -
(Telefones: 3851-1239 / 3851-4933 / periodo de segunda-feira a sexta-feira
3851-2831)
5) Prover o servigo de telefonia e
internet da APAE Pagamento das contas telefénicas da
insgtui 50 R$ 496.51 R$ 628.92 R$ 514.88 R$ 626.75 R$ 453.22 R$ 441.76 R$ 913.53 R$ 4,075.57
(Telefones: 3851-5007 / 3851-1239 / <
3851-4933)
6) Transportar alunos da APAE que
necessitam de atendimento clinico Pagamento das despesas de
realizado na sede ou externamente. combustivel para 3 (trés) veiculos da R$ 274.21 R$ 0.00 R$ 930.93 R$ 193.35 R$ 771.17 R$ 330.92 R$ 736.49 R$ 3,237.07
Placas dos veiculos: HNC-5578, HLF- |APAE.
6829 e QUV-2482
7) Transportar profissionais da APAE
para fazer entrega das atividades Pagamepto das despeAsas d’e
escolares - PET. Placas dos veiculos: combustivel para 3 (trés) veiculos da R$ 523.19 R$ 0.00 R$ 874.52 R$ 551.49 R$ 975.72 R$ 578.32 R$ 296.89 R$ 3,800.13
HNC-5578, HLF-6829 e QUV-2482 APAE.
8) Valor da Parcela (receita) Repasse da PMJM R$ 15,500.00 R$ 15,500.00 R$ 15,500.00 R$ 15,500.00 R$ 15,500.00 R$ 15,500.00 R$ 15,500.00 R$ 108,500.00
9) Outras receitas Rendimentos e devolugdes R$ 0.00 R$ 0.00 R$ 0.00 R$ 0.00 R$ 0.00 R$ 0.00 R$ 25.31 R$ 25.31
10) Outras despesas L“;sgf:;’g'e:"“'g“s* taxas, multas & R$ 1,716.85 R$ 1,764.71 R$ 1,789.25 R$ 1,769.32 R$ 1,732.84 R$ 1,686.44 R$ 1,808.89 R$ 12,268.30
Valor de Repasse Global: Total de Despesas R$ 14,923.95 R$ 14,414.70 R$ 16,492.47 R$ 15,189.27 R$ 15,681.63 R$ 14,638.91 R$ 17,184.38 R$ 0.00 R$ 0.00 R$ 108,525.31
R$ 372.000,00
Total da Receita R$ 15,500.00 R$ 16,076.05 R$ 17,161.35 R$ 16,168.88 R$ 16,479.61 R$ 16,297.98 R$ 17,184.38 R$ 0.00 R$ 0.00
24 Parcelas de:
R$ 15.500,00 f::‘ctlz)para proxima prestagao (em R$ 576.05 R$ 1,661.35 R$ 668.88 R$ 979.61 R$ 797.98 R$ 1,659.07 R$ 0.00 R$ 0.00 R$ 0.00

Foi feito um apostilamento de
metas no Termo de Fomento,

incluindo valor de R$ 6.000,00.
Este valor constara como Outras

|Receitas na 87 Parcela




APAE - TERMO DE FOMENTO N° 02/2022 - SINTESE FINANCEIRA DE CUMPRIMENTO DE METAS

TOTAL DO REPASSE R$ 372,000.00
REPASSE MENSAL
(12 PARCELAS) ey
Despesas com a meta (1) R$ 36,368.19
Despesas com a meta (2) R$ 9,100.00
Despesas com a meta (3) R$ 12,006.22
Despesas com a meta (4) R$ 27,669.83
Despesas com a meta (5) R$ 4,075.57
Despesas com a meta (6) R$ 3,237.07
Despesas com a meta (7) R$ 3,800.13
Outras Despesas - ltem 9 R$ 12,268.30
TOTAL DAS DESPESAS GERAL R$ 108,525.31
Repasse - 7 R$ 108,500.00
Outras Receitas - Item 8 R$ 25.31
TOTAL DAS RECEITAS R$ 108,525.31
SALDO PARA PROXIMA
PRESTAGAO 0T
SALDO DA PARCERIA R$ 263,500.00




APAE - TERMO DE FOMENTO N° 02/2022 - SINTESE FINANCEIRA DE CUMPRIMENTO DE METAS

o . . = 102 parcela 112 parcela 122 parcela 132 parcela a . 15° parcela 16° parcela 172 parcela 182 parcela
Meta/Objetivo Meios de realizagdo (Jan. 2023) (Fov.12023) (Mar 2023) (Rbriz0z3) |14 Parcela Mal2029)) - (yun 12023) (Jul/2023) (Ago./2023) (Set.2023)
Pagamento de profissionais para
1P tacio d . d atendimento ao publico alvo na sede da
D o petac o eS8 06 oo
P 9 * Fisioterapia: 22 horas semanais
* Fonoaudiologia: 20 horas semanais
Complementac&o do salério da
2) Promover aula de danga diariamente professora de danca.
ZT:FZES alunos e usuarios assistidos da |, Professora de danga: 20 horas
semanais, conforme cronograma da
OSC.
3) Promover a prestagao de servigos de Pagamer}to de Prof|55|onal paira
= 3 . elaboragéo, andlise e execugdo de
coordenagéo de projetos nas areas da N .
saude, educaco e assisténcia social projetos, sendo a jornada de trabalho de
! " |20 horas semanais
4) Promover a prestagéo de servigos de
telemarketing para arrecadagéo de .
fundos para gupstear as demgis Pagamento de supervisora (40 horas
despesas da entidade, no atendimento semanais) e operadora de telemarketing
de todas as atividades realizadas (:;0 S:;Zs_fzﬁ;n:rz;)ﬁ"?:i?;do de
(Telefones: 3851-1239 /3851-4933 / 9
3851-2831)
5) Prover o servigo de telefonia e internet
da APAE Pagamento das contas telefénicas da
(Telefones: 3851-5007 / 3851-1239/ | "Stituicdo
3851-4933)
6) Transportar alunos da APAE que
necessitam de atendimento clinico Pagamento das despesas de
realizado na sede ou externamente. combustivel para 3 (trés) veiculos da
Placas dos veiculos: HNC-5578, HLF- APAE.
6829 e QUV-2482
7) Transportar proflssmneln? da APAE Pagamento das despesas de
para fazer entrega das atividades . - .
| PET.PI d ioulos: combustivel para 3 (trés) veiculos da
escolares - - Placas dos veiculos: | o) F
HNC-5578, HLF-6829 e QUV-2482
8) Valor da Parcela (receita) Repasse da PMJM
9) Outras receitas Rendimentos e devolugdes
10) Outras despesas Impostos, encargos, taxas, multas e
p devolugdes
Valor de Repasse Global: Total de Despesas R$ 0.00 R$ 0.00 R$ 0.00 R$ 0.00 R$ 0.00 R$ 0.00 R$ 0.00 R$ 0.00 R$ 0.00
R$ 372.000,00
Total da Receita R$ 0.00 R$ 0.00 R$ 0.00 R$ 0.00 R$ 0.00 R$ 0.00 R$ 0.00 R$ 0.00 R$ 0.00
24 Parcelas de:
) L D) Saldo para préxima prestagdo (em R$ 0.00 R$ 0.00 R$ 0.00 R$ 0.00 R$ 0.00 R$ 0.00 R$ 0.00 R$ 0.00 R$ 0.00

conta)




APAE - TERMO DE FOMENTO N° 02/2022 - SINTESE FINANCEIRA DE CUMPRIMENTO DE METAS

TOTAL DO REPASSE R$ 372,000.00
REPASSE MENSAL

(12 PARCELAS) R$ 15,500.00
Despesas com a meta (1) R$ 0.00
Despesas com a meta (2) R$ 0.00
Despesas com a meta (3) R$ 0.00
Despesas com a meta (4) R$ 0.00
Despesas com a meta (5) R$ 0.00
Despesas com a meta (6) R$ 0.00
Outras Despesas - Item 9 R$ 0.00
TOTAL DAS DESPESAS GERAL R$ 0.00
Repasse - 7 R$ 0.00
Outras Receitas - Item 8 R$ 0.00
TOTAL DAS RECEITAS R$ 0.00

SALDO PARA PROXIMA

PRESTAGAO I CH)

SALDO DA PARCERIA R$ 372,000.00




APAE - TERMO DE FOMENTO N° 02/2022 - SINTESE FINAN

et N . = 19° parcela 20? parcela 212 parcela
Meta/Objetivo Meios de realizagcao (Out./2023) (Nov.12023) (Dez.12023) TOTAL
Pagamento de profissionais para
1) Promover prestagao de senigos de atendimento ao publico alvo na sede da
- . . ) entidade: R$ 0.00
Fisioterapia & Fonoaudiologia * Fisioterapia: 22 horas semanais
* Fonoaudiologia: 20 horas semanais
Complementac&o do saléario da
2) Promover aula de danga diariamente professora de danca.
Zz;rzé)s alunos e usuarios assistidos da |, Professora de danga: 20 horas R$ 0.00
semanais, conforme cronograma da
OSC.
3) Promover a prestagao de servigos de :IZ%?::?; Zi;ir:z?gzupzrg de
coordenagéo de projetos nas areas da ooragao, R N R$ 0.00
saude, educaco e assisténcia social projetos, sendo a jornada de trabalho de
! " |20 horas semanais
4) Promover a prestagéo de servigos de
telemarketing para arrecadagéo de .
fundos para gupstear as demgis Pagamento de supervisora (40 horas
des d N " semanais) e operadora de telemarketing
pesas da entidade, no atendimento (30 horas semanais), periodo de R$ 0.00
de todas as atividades realizadas sequnda-feira a sexta’l-?eira
(Telefones: 3851-1239 /3851-4933 / 9
3851-2831)
5) Prover o servigo de telefonia e internet
da APAE Pagamento das contas telefénicas da
instituicdo R$0.00
(Telefones: 3851-5007 / 3851-1239 / ¢
3851-4933)
6) Transportar alunos da APAE que
necessitam de atendimento clinico Pagamento das despesas de
realizado na sede ou externamente. combustivel para 3 (trés) veiculos da R$ 0.00
Placas dos veiculos: HNC-5578, HLF- APAE.
6829 e QUV-2482
7) Transportar profissionais da APAE Pagamento das despesas de
para fazer entrega das atividades 9 . p - .
| PET. PI d iculos: combustivel para 3 (trés) veiculos da R$ 0.00
escolares - - Placas dos veiculos: | o) F
HNC-5578, HLF-6829 e QUV-2482
8) Valor da Parcela (receita) Repasse da PMJM R$ 0.00
9) Outras receitas Rendimentos e devolugdes R$ 0.00
10) Outras despesas Imposto~s, encargos, taxas, multas e R$ 0.00
devolugdes
Valor de Repasse Global: Total de Despesas R$ 0.00 R$ 0.00 R$ 0.00 R$ 0.00
R$ 372.000,00
Total da Receita R$ 0.00 R$ 0.00 R$ 0.00
24 Parcelas de:
R$ 15.500,00 Saldo para proxima prestagéo (em R$ 0.00 R$ 0.00 R$ 0.00

conta)




APAE - TERMO DE FOMENTO N° 02/2022 - SINTESE FINAN

TOTAL DO REPASSE R$ 372,000.00
REPASSE MENSAL

(12 PARCELAS) R$ 15,500.00
Despesas com a meta (1) R$ 0.00
Despesas com a meta (2) R$ 0.00
Despesas com a meta (3) R$ 0.00
Despesas com a meta (4) R$ 0.00
Despesas com a meta (5) R$ 0.00
Despesas com a meta (6) R$ 0.00
Outras Despesas - Item 9 R$ 0.00
TOTAL DAS DESPESAS GERAL R$ 0.00
Repasse - 7 R$ 0.00
Outras Receitas - Item 8 R$ 0.00
TOTAL DAS RECEITAS R$ 0.00

SALDO PARA PROXIMA

PRESTAGAO I CH)

SALDO DA PARCERIA R$ 372,000.00




APAE - TERMO DE FOMENTO N° 02/2022 - SINTESE FINANCEIRA DE CUMPRIMENTO DE METAS

et N . = 222 parcela 23? parcela 242 parcela
Meta/Objetivo Meios de realizagcao (Jan./ 2024) (Fev.12024) (Mar./2024) TOTAL
Pagamento de profissionais para
1P tacs0 d . d atendimento ao publico alvo na sede da
D rrove esac e setios ¢ ertcac R$0.00
P! 9 * Fisioterapia: 22 horas semanais
* Fonoaudiologia: 20 horas semanais
Complementac&o do salério da
2) Promover aula de danga diariamente professora de danca.
ZT:FZES alunos e usuarios assistidos da |, Professora de danga: 20 horas R$ 0.00
semanais, conforme cronograma da
OSC.
3) Promover a prestagao de servigos de Pagamer}to de Prof|55|onal paira
- 3 . elaboragéo, andlise e execugdo de
coordenagéo de projetos nas areas da . . R$ 0.00
saude, educaco e assisténcia social projetos, sendo a jornada de trabalho de
! " |20 horas semanais
4) Promover a prestacéo de servigos de
telemarketing para arrecadagéo de .
fundos para gupstear as demgis Pagamento de supervisora (40 horas
. . semanais) e operadora de telemarketing
despesas da entidade, no atendimento (30 horas semanais), periodo de R$ 0.00
de todas as atividades realizadas sequnda-feira a sextf;l-?eira
(Telefones: 3851-1239 /3851-4933 / 9
3851-2831)
5) Prover o servigo de telefonia e internet
da APAE Pagamento das contas telefénicas da
instituicdo R$0.00
(Telefones: 3851-5007 / 3851-1239 / ¢
3851-4933)
6) Transportar alunos da APAE que
necessitam de atendimento clinico Pagamento das despesas de
realizado na sede ou externamente. combustivel para 3 (trés) veiculos da R$ 0.00
Placas dos veiculos: HNC-5578, HLF- APAE.
6829 e QUV-2482
7) Transportar proflssmneln? da APAE Pagamento das despesas de
para fazer entrega das atividades . - .
| PET. PI d iculos: combustivel para 3 (trés) veiculos da R$ 0.00
escolares - - Placas dos veiculos: | o)
HNC-5578, HLF-6829 e QUV-2482
8) Valor da Parcela (receita) Repasse da PMJM R$ 0.00
9) Outras receitas Rendimentos e devolugdes R$ 0.00
10) Outras despesas Imposto~s, encargos, taxas, multas e R$ 0.00
devolugdes
Valor de Repasse Global: Total de Despesas R$ 0.00 R$ 0.00 R$ 0.00 R$ 0.00
R$ 372.000,00
Total da Receita R$ 0.00 R$ 0.00 R$ 0.00
24 Parcelas de:
R$ 15.500,00 Saldo para proxima prestagéo (em R$ 0.00 R$ 0.00 R$ 0.00

conta)




APAE - TERMO DE FOMENTO N° 02/2022 - SINTESE FINANCEIRA DE CUMPRIMENTO DE METAS

TOTAL DO REPASSE R$ 372,000.00
REPASSE MENSAL

(12 PARCELAS) R$ 15,500.00
Despesas com a meta (1) R$ 0.00
Despesas com a meta (2) R$ 0.00
Despesas com a meta (3) R$ 0.00
Despesas com a meta (4) R$ 0.00
Despesas com a meta (5) R$ 0.00
Despesas com a meta (6) R$ 0.00
Outras Despesas - Item 9 R$ 0.00
TOTAL DAS DESPESAS GERAL R$ 0.00
Repasse - 7 R$ 0.00
Outras Receitas - Item 8 R$ 0.00
TOTAL DAS RECEITAS R$ 0.00

SALDO PARA PROXIMA

PRESTAGAO I CH)

SALDO DA PARCERIA R$ 372,000.00




	2022
	2023
	2024

